



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयमा रहेका निजामति तथा स्थायि कर्मचारीहरुको तलव ग्रेड र पर्व खर्च		२११११	N/A	१३	१,५६,००	१,५६,००						
२	जन प्रतिनिधिलाई प्रदेश कानुन बमोजिम दिईने पारिश्रमिक सुविधा रकम		२१११२	N/A	१३	६५,००	६५,००						
३	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका कर्मचारीको पोशाक भत्ता		२११२१	N/A	१	४,३०	४,३०						
४	बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण कार्य		२११२१	N/A	१	७४	७४						
५	कर्मचारी स्थानिय भत्ता		२११३१	N/A	१	४	४						
६	कर्मचारी महंगी भत्ता		२११३२	N/A	१२	१०,३२	१०,३२						
७	कर्मचारी फिल्ड भत्ताको रकम		२११३३	N/A	१	५,००	५,००						
८	कर्मचारी बैठक भत्ताको रकम		२११३४	N/A	१२	९,६०	९,६०						
९	कर्मचारीको अन्य भत्ताको रकम		२११३९	N/A	१२	२,४०	२,४०						
१०	जनप्रतिनिधिलाई प्रदेश कानुन बमोजिम दिईने बैठक भत्ताको रकम		२११४१	N/A	५	२५,००	२५,००						
११	पदाधिकारी अन्य सुविधा तथा सचिवालय खर्च		२११४२	N/A	१२	१४,४०	१४,४०						
१२	पदाधिकारी सवारी सुविधाको सवारी भाडा		२११४२	N/A	१२	१८,००	१८,००						
१३	पदाधिकारी अन्य भत्ता तथा अन्य सुविधाहरु (कार्यपालकाको निर्णय तथा अन्य कानुन तथा निर्णयबाट प्राप्त हुने)		२११४९	N/A	१	१,००	१,००						
१४	२०७५ श्रावण पछि नियुक्त स्थायि कर्मचारीको योगदानमा आधारित उपादान तथा निवृत्तिभरण खर्चको रकम		२१२१२	N/A	२	४,००	४,००						
१५	गाउँपालिकाको पानी तथा विजुली खर्च रकम		२२१११	N/A	१२	४,२०	४,२०						
१६	वडा कार्यालयको पानी तथा विजुलीको महशुल रकम प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र		२२१११	N/A	९	२,१६	२,१६						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१७	गाउँपालिकाको संचार महशुल तथा खर्च रकम		२२११२	N/A	१२	७,८०	७,८०						
१८	वडा कार्यालयको संचार महशुल रकम प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र		२२११२	N/A	९	२,१६	२,१६						
१९	सार्वजनिक विदुधत पानी तथा संचारको महशुल रकम		२२११३	N/A	१२	३,००	३,००						
२०	पदाधिकारीको ईन्धन खर्च रकम		२२२११	N/A	१२	३,००	३,००						
२१	गाउँपालिकाको सवारीका लागि ईन्धन		२२२१२	N/A	१२	१४,४०	१४,४०						
२२	वडा कार्यालयमा रहेका सवारीको लागि ईन्धन खर्च प्रति वडा वार्षिक रु ४८०००/- मात्र		२२२१२	N/A	९	४,३२	४,३२						
२३	गाउँपालिकामा रहेका सवारी साधनहरु मर्मत खर्च		२२२१३	N/A	१२	९,६०	९,६०						
२४	वडा कार्यालयमा रहेका सवारी साधनहरु मर्मत खर्च प्रति वडा वार्षिक रु ५४०००/-		२२२१३	N/A	९	४,८६	४,८६						
२५	गाउँपालिकामा रहेका सवारी साधनहरुको विमा तथा नविकरण खर्च		२२२१४	N/A	१	२,२०	२,२०						
२६	वडा कार्यालयमा रहेका सवारी साधनहरुको विमा तथा निवकरण खर्च प्रति वडा रु १००००/-		२२२१४	N/A	९	९०	९०						
२७	गाउँपालिकाको मेसीनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च		२२२२१	N/A	१२	५,४०	५,४०						
२८	वडा कार्यालयको मेसीनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र		२२२२१	N/A	९	२,१६	२,१६						
२९	गाउँपालिका र वडा कार्यालयको भवन नियमित मर्मत सम्भार तथा संरक्षण		२२२३१	N/A	३	९,००	९,००						
३०	गाउँपालिकाको मसलन्द तथा सामाग्री खर्चको रकम		२२३११	N/A	१२	१४,४०	१४,४०						
३१	वडा कार्यालयको मसलन्द तथा सामाग्री खर्च रकम प्रति वडा रु ७००००/- मात्र		२२३११	N/A	९	६,३०	६,३०						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३२	सती भवानी नि मा वीको कम्प्यूटर तथा सोलार मर्मत कार्य		२२३११	N/A	१	७५	७५						
३३	गाउँपालिकको पुस्तक तथा सामाग्री खर्च		२२३१३	N/A	१	१,००	१,००						
३४	वडा कार्यालयको पुस्तक तथा सामाग्री खर्च रकम प्रति वडा रु १००००/-		२२३१३	N/A	९	९०	९०						
३५	गाउँपालिकाको ईन्धन अन्य तर्फको रकम		२२३१४	N/A	१२	१,८०	१,८०						
३६	वडा कार्यालयको ईन्धन रकम भुक्तानी । प्रति वडा बार्षिक रु १००००/-		२२३१४	N/A	९	९०	९०						
३७	गाउँपालिकाको पत्र पत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	N/A	१२	१८,००	१८,००						
३८	घरको नक्सा पासको फारम डिजाईनिङ् तथा छपाई गर्ने		२२३१५	N/A	१	५,००	५,००						
३९	वडा कार्यालय सुरक्षा ब्यबस्था तथा हेल्प डेस्क स्थापना	1	२२३१५	N/A	१	२,५०	२,५०						
४०	वडा कार्यालयको पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च रकम प्रति वडा वार्षिक रु २००००/- मात्र		२२३१५	N/A	९	१,८०	१,८०						
४१	गाउँपालिकाको कार्यालयको अन्य कार्यालय संचालनको रकम		२२३१९	N/A	१२	१०,८०	१०,८०						
४२	वडा कार्यालयको अन्य कार्यालय संचालन खर्च रकम प्रति वडा वार्षिक रु ३००००/- मात्र		२२३१९	N/A	९	२,७०	२,७०						
४३	वडा कार्यालयको वोर्ड निर्माण कार्य		२२३१९	N/A	१	७०	७०						
४४	आन्तरिक नियन्त्रण ब्यबस्थापन कार्यप्रणाली तयार पार्ने		२२४११	N/A	१	५,००	५,००						
४५	आन्तरिक राजश्व सुधारको कार्ययोजना तयार गर्ने राजश्वको सम्बन्धमा अन्तरक्रिया तथा कर प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२४११	N/A	१	५,००	५,००						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
४६	गाउँपालिकाको क्षमता विकास योजना निर्माण		२२४११	N/A	१	५,००	५,००							
४७	गाउँपालिकाको समग्र विषय बस्तुको बारेमा खुल्ने गरि ड्रोन क्यामेरा प्रयोग गरि बृत्त चित्र तयार पार्ने		२२४११	N/A	१	१०,००	१०,००							
४८	पर्यटन गुरुयोजना निर्माण सम्भाव्यता अध्ययन		२२४११	N/A	१	१०,००	१०,००							
४९	भवन निर्माण मापदण्ड तार पार्ने		२२४११	N/A	१	५,००	५,००							
५०	मोवाईल एप्लिकेशन निर्माण तथा संचालन		२२४११	N/A	१	५,००	५,००							
५१	राजश्व तथा दर्ता चलानीको सफ्टवोयर खरिद तथा ईन्स्टल गर्ने अनलाईन तथा अफलाईन संचालन गर्ने		२२४१२	N/A	१	९,००	९,००							
५२	वडा कार्यालयमा ईन्टरनेट जडान कार्य		२२४१२	N/A	१	१,५०	१,५०							
५३	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका करार कर्मचारिलाई त.भ. पोशाक तथा अन्य सुविधा रकमभुक्तानी		२२४१३	N/A	१२	३६,००	३६,००							
५४	वडा कार्यालयको करार कर्मचारीको पारिश्रमिक पोशाक तथा अन्य सुविधाको रकम		२२४१३	N/A	१२	३०,००	३०,००							
५५	गाउँपालिकाको सरसफाई सेवा शुल्क		२२४१४	N/A	१२	३,००	३,००							
५६	अन्य सेवा शुल्क रकम		२२४१९	N/A	३	१,५०	१,५०							
५७	कर्मचारी तालिम खर्च		२२५११	N/A	१	१,००	१,००							
५८	४ विद्यालयमा बालविकास सञ्चालन अनुदान		२२५१२	N/A	४	५,५०	५,५०							
५९	महिला लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५१२	N/A	१	१५,००	१५,००							
६०	शैक्षिक गुणस्तरबर्द्धीको लागी जनजागृती आ वी मा		२२५१२	N/A	१	२,००	२,००							
६१	स्वयम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम		२२५१२	N/A	१	१,००	१,००							
६२	सिद्धेश्वरी जडीबुटी प्रसोधन मेसिन मर्मत कार्य		२२५१२	N/A	१	१,००	१,००							



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६३	३ नं. वडामा विद्यालयमा स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा प्याड वितरण गर्ने		२२५२२	N/A	१	२,००		२,००					
६४	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२२	N/A	१	९,००	९,००						
६५	अस्थायी जमिनामा परिचय पत्र वितरण कार्य		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
६६	एकल महिला तथा द्वन्दपिडित प्रबर्द्धनात्मक कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
६७	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि गुरुयोजना निर्माणको विस्तृत प्रतिवेदन तयारी		२२५२२	N/A	१	१०,००	१०,००						
६८	गाउँपालिका भित्रका जेहेन्दार तथा विपन्नलाई छात्रवृत्ति प्रदान गर्ने		२२५२२	N/A	१	८,००	८,००						
६९	गाउँपालिका भित्रका विभिन्न भाषा कला संस्कृति तथा परम्परा संरक्षण र प्रवर्द्ध कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	६,००	६,००						
७०	गाउँपालिका भित्रमा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२२	N/A	१	१०,००	१०,००						
७१	गाउँपालिकामा कार्यक्रम खर्च		२२५२२	N/A	१	२,००	२,००						
७२	गाउँपालिकामा दलित उत्थान कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२२	N/A	१	५,००		५,००					
७३	गौशाला ब्यवस्थापन वडा न २		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
७४	जनजागृती आ वी नवलपुर विद्यालयमा कम्प्यूटर शिक्षा वडा न ३		२२५२२	N/A	१	२,५०	२,५०						
७५	जनजाती लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
७६	दलित लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	७,००	७,००						
७७	बाढी पिडीत छुट विउ विजन अनुदान कार्य		२२५२२	N/A	१	४,००	४,००						
७८	मध्यवर्ती ब्यवस्थापन समिति बाके वडा न ८		२२५२२	N/A	१	३,००	३,००						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७९	यूवा लक्षित तथा यूवा स्वरोजगार र खेलकुद सम्बन्धि कां्रयक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	१७,००	१७,००						
८०	लक्षित बर्ग तर्फ भैपरि आउने विविध कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	१५,००	१५,००						
८१	वडा नं २ मा physical fitness का सामान खरिद गर्ने	३	२२५२२	N/A	१	२,००	२,००						
८२	वालवालिका लक्षित तथा वालवालिकाको सामाजिक सुरक्षा उत्थान तथा प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन नगर्न		२२५२२	N/A	१	९,००	९,००						
८३	विधुत पोल वितरण १५० थान		२२५२२	N/A	१	३,६०	३,६०						
८४	विपन्न परिवार तथा अशक्त अपाङ्गहरुका लागी औषाधी उपचारमा अनुदानको ब्यवस्था		२२५२२	N/A	१	२,००	२,००						
८५	शिव शक्ती मा वी पेरानी प्रोत्साहन अनुदान वडा नं ८		२२५२२	N/A	१	३,००	३,००						
८६	सर्पदश उपचार केन्द्र ब्यवस्थापन वडा नं ८		२२५२२	N/A	१	७,५०	७,५०						
८७	सरस्वती मा वी भवनीयापुर विध्यालयमा कम्प्युटर शिक्षा वडा नं ६		२२५२२	N/A	१	३,००	३,००						
८८	स्वास्थ्य उपचार सहयोग विषेश कार्यक्रम गाउपालिका स्तर		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
८९	सहकारी सञ्जाल गाउपालिका स्तर		२२५२२	N/A	१	१०,००	१०,००						
९०	सिकलसेल एनिमिया सचेतना कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	५,००	५,००						
९१	सिमान्तकृत जनाजाती पिछडा बर्ग लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२२	N/A	१	२,००	२,००						
९२	गाउपालिका भित्र पशु शाखाको खर्च तथा पशु सेवाको अन्य कार्यक्रम खर्चको रकम		२२५२९	N/A	१०	५०,००		५०,००					
९३	गाउपालिका भित्र वन शाखाको तथा बनको कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२९	N/A	१०	१०,००		१०,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
९४	गाउँपालिकाको काम कारवाई तथा अन्य क्रियाकलापका सन्दर्भमा सूचनाको लागि संचार सहकार्य कार्यक्रम संचालन गर्ने ।		२२५२९	N/A	१	१५,००	१५,००						
९५	गाउँपालिकामा कृषि शाखाको खर्च तथा कृषि तर्फको स्वीकृत कार्यक्रम संचालन गर्ने		२२५२९	N/A	१०	८०,००		८०,००					
९६	गाउँपालिकामा विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	N/A	१	३०	३०						
९७	न्यायिक समितिको सचिवालयको ब्यस्थापन तथा समितिको अन्य खर्च		२२५२९	N/A	१	१५,००		१५,००					
९८	वडा कार्यालयमा नेट तथा ईन्टरनेट जडान तथा संचालन		२२५२९	N/A	१	४,१०	४,१०						
९९	गाउँपालिका तथा कार्यालय र वडाको अनुगमण खर्च		२२६११	N/A	१२	६,००	६,००						
१००	गाउँपालिका तथा वडा स्तरिय योजनाको अनुगमण तथा सुपरिवेक्षण खर्च		२२६११	N/A	१२	६,००	६,००						
१०१	गाउँपालिका कार्यपालिकाको कार्यालय तथा वडा कार्यालयको दै.भ्र.भ. को खर्च		२२६१२	N/A	१२	२४,००	२४,००						
१०२	पदाधिकारी तथा जनप्रतिनिधि दै.भ्रमण खर्च		२२६१२	N/A	१२	६,००	६,००						
१०३	भ्रमण खर्च		२२६१२	N/A	१	३४	३४						
१०४	विशिष्ट ब्यक्ति तथा प्रतिनिधिको भ्रमण खर्च		२२६१३	N/A	३	१,५०	१,५०						
१०५	अन्य भ्रमण खर्च		२२६१९	N/A	१	१,००	१,००						
१०६	कृषि ब्यबसाय प्रवर्द्धको लागि कृषक अवलोकन तथा भ्रमण	, वडा नं. ८	२२६१९	N/A	१	४,००		४,००					
१०७	गाउँपालिकाको तथा कार्यपालिकाको कार्यालयको विविध खर्च		२२७११	N/A	१२	१८,६०	१८,६०						
१०८	गाउँपालिकाको सार्वजनिक सुनुवाई गर्ने		२२७११	N/A	३	२,९८	२,९८						
१०९	वडा कार्यालयको विविध खर्च प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र		२२७११	N/A	९	२,१६	२,१६						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
११०	गाउँपालिकाको सभा संचालन खर्च		२२७२१	N/A	२	१०,००	१०,००						
१११	कुसुम सामुदायीक अध्ययन केन्द्रको पुस्तक खरिद		२५३११	N/A	१	५०	५०						
११२	गाउँपालिका भित्रका विद्यालयको शैक्षिक सुधार गर्नको लागि विभिन्न कार्यक्रम संचालन तथा नपुग शिक्षक भर्ना गर्ने		२५३११	N/A	१	४८,९८			४८,९८				
११३	गाउँपालिकाको विद्यालयमा शैक्षिक सुधार गर्न विभिन्न क्रियाकलाप संचालन गर्ने र नपुग शिक्षक भर्ना गर्ने		२५३११	N/A	१	४,२८			४,२८				
११४	गाउँपालिकामा शैक्षिक सुधार गर्न तथा गाउँपालिका भित्र नपुग शिक्षकहरु भर्ना गर्ने		२५३११	N/A	१	१,४६,७४	१,४६,७४						
११५	एम्बुलेन्स ग्यारेज निर्माण कार्य		२५३१२	N/A	१	५०	५०						
११६	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार स्वास्थ्यमा नपुग जनशक्ती भर्ना तथा ससर्त अनुदान बाट नपुग हुने कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने		२५३१२	N/A	१	१,००,००	१,००,००						
११७	कार्यालय तथा वडा कार्यालयको घर भाडा		२८१४२	N/A	१	५,००	५,००						
११८	कार्यालयको लागि सवारी भाडा रकम		२८१४३	N/A	१०	१२,००	१२,००						
११९	भैपरी आउने तथा अन्य भाडा खर्च रकम		२८१४९	N/A	१०	५,००	५,००						
१२०	चालु तर्फ भैपरी आउने खर्च रकम		२८९११	N/A	१	५,००	५,००						
१२१	१ वडा नं. को स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क्रमागत योजना	१	३१११२	N/A	१	२५,००		२५,००					
१२२	अधुरो खोपकेन्द्र भवन निर्माण कार्य		३१११२	N/A	१	६७	६७						
१२३	अपाङ्ग पुर्नस्थापना गृह भवन निर्माणमा सहयोग नरेनापुर गाउँपालिका		३१११२	N/A	१	१,००	१,००						
१२४	कुसुम सामुदायिक विधुत सहकारीको भवन निर्माण कार्य गर्ने		३१११२	N/A	१	३,००	३,००						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष्य	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१२५	टपरी खोपकेन्द्र भवन निर्माण कार्य गर्ने		३१११२	N/A	१	१,५०	१,५०						
१२६	ढकेरी प्रहरी चौकी धवन निर्माण कार्य		३१११२	N/A	१	१०,००	१०,००						
१२७	दि प्रकाश प्रा वि विद्यालयको पुरानो भवन निर्माण वडा न ७		३१११२	N/A	१	१०,००	१०,००						
१२८	ने रा मा वी सरी भवन निर्माण कार्य		३१११२	N/A	१	६,००	६,००						
१२९	नयावस्ती कजवे निर्माण वडा न ४		३१११२	N/A	१	४०,००	४०,००						
१३०	प्रतिक्षालय निर्माण औरहवा		३१११२	N/A	१	१,५०	१,५०						
१३१	भुवर भवानी मन्दिर तारवार वडा न ३		३१११२	N/A	१	४,००	४,००						
१३२	भुवरभवानी मा वी विनौनी पुरानो भवन निर्माण वडा न ५		३१११२	N/A	१	४,००	४,००						
१३३	यूवा मिलन केन्द्र भवन निर्माण वडा न ४ गलारवामा		३१११२	N/A	१	५,००	५,००						
१३४	ईन्टरनेट सेवा विस्तार तथा वडा कार्यालय भवन मर्मत कार्य		३१११२	N/A	१	२,००	२,००						
१३५	रेडक्रस भवन निर्माण ओवरी		३१११२	N/A	१	५,००	५,००						
१३६	रामकुटी गोपाल मन्दिर भवन निर्माण वडा न ४		३१११२	N/A	१	४,००	४,००						
१३७	लक्ष्मी उच्च मा वी भवन निर्माणमा सहयोग वडा न २		३१११२	N/A	१	२,००	२,००						
१३८	वडा नं. ३ , ६ र ८ मा वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	3/6/8	३१११२	N/A	३	१,५०,००		१,५०,००					
१३९	वि.पि. स्मृती सेल्टर भवन निर्माण वडा नं. ६	6	३१११२	N/A	१	२०,००	२०,००						
१४०	शसस्त्र क्याम्प कुसुमको भवन निर्माण	, कुसुम	३१११२	N/A	१	७,००		७,००					
१४१	सरस्वती मा वी कम्पाउण्ड निर्माण कार्य गर्ने		३१११२	N/A	१	२,५०	२,५०						
१४२	स्वतन्त्र विध्यार्थी यूनियन भवन निर्माण वडा न ६		३१११२	N/A	१	५,००	५,००						
१४३	सशस्त्र प्रहरी विट भवन निर्माण	, ओजखोला	३१११२	N/A	१	२,००		२,००					
१४४	अस्थायी प्रहरी चौकी आलिनगरको लागि ब्यबस्थित पार्ने	5	३१११३	N/A	१	५,००		५,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१४५	जनसिद्धेश्वर बहुमुखी क्याम्स वडा नं ६		३१११३	N/A	१	५,५०	५,५०						
१४६	जय दुर्गाआधारभुत विद्यालय मर्मत सम्भार कार्य गर्ने		३१११३	N/A	१	१,५०	१,५०						
१४७	ने रा प्रा वी गाभरको अधुरो भवन निर्माण कार्य		३१११३	N/A	१	२,५०	२,५०						
१४८	प्रहरी चेक ईन्ट्री पोष्ट निर्माण कार्य		३१११३	N/A	१	७०	७०						
१४९	बर्थिङ्ग सेन्टर मर्मत कार्य गर्ने		३१११३	N/A	१	२,००	२,००						
१५०	सती भवानी मन्दिर मर्मत तथा सरक्षण		३१११३	N/A	१	२,००	२,००						
१५१	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयको फर्निचर खरिद गर्ने		३१११५	N/A	१	२०,००	२०,००						
१५२	कार्यालयको लागि सवारी खरिद गर्ने ।		३११२१	N/A	१	५८,००	५८,००						
१५३	गाउँपालिकामा एम्बुलेन्स खरिद गर्ने		३११२१	N/A	१	१२,००	१२,००						
१५४	गाउँपालिकामा ग्रेडर र रोलर मेसीन खरिद गर्ने ।		३११२१	N/A	१	१,९९,००	१,९९,००						
१५५	LED DISPLAY थान २ र DIGITAL DISPLAY BOARD थान १ जडान गर्ने		३११२२	N/A	१	५,००	५,००						
१५६	ईलाका प्रहरी भगवानपुर सोलार कार्यक्रम		३११२२	N/A	१	२,००		२,००					
१५७	कार्यालयको लागि ब्याकअपको लागि सोलार तथा हाईब्रिड ईन्भर्टर खरिद तथा जडान गर्ने		३११२२	N/A	१	५,००	५,००						
१५८	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयको मेसनरी औजार खरिद गर्ने		३११२२	N/A	१	२०,००	२०,००						
१५९	गाउँपालिकामा भोल्टेज स्टेबल गर्नको लागि 3 Phase को स्टेपलाईजर खरिद गर्ने		३११२२	N/A	१	२,३०	२,३०						
१६०	वडा कार्यालयको भवन अक्का फिल्टर		३११२२	N/A	१	५०	५०						
१६१	वडा नं. ५ को वडा कार्यालयमा सोलार जडान गर्ने		३११२२	N/A	१	२,५०		२,५०					
१६२	कर्मचारी ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सफ्टवेयर खरिद तथा		३११३२	N/A	१	३,३०	३,३०						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	ईनस्टल र संचालन गर्ने												
१६३	जिन्सीको सफ्टवोयर खरिद तथा ईनस्टल गर्ने		३११३२	N/A	१	३,३०	३,३०						
१६४	बेरुजुको सफ्टवोयर खरिद तथा ईनस्टल गर्ने		३११३२	N/A	१	३,३०	३,३०						
१६५	३ नं. वडामा आवश्यकताको आधारमा स्थान छनौट गरि हूयमपाईप राख्ने		३११५१	N/A	१	१०,००		१०,००					
१६६	५ नं. वडाको अधुरो बाटोहरुमा माटो पटान तथा ग्रावेल गर्ने		३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
१६७	६ नं. वडा कार्यालय देखि सिद्धेश्वर मा.वि. जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने	६ नं. वडा, ६ नं. वडा	३११५१	N/A	१	५०,००		५०,००					
१६८	६ नं. वडाका बाटो मर्मत गर्ने	६ नं. वडा	३११५१	N/A	१	१८,००		१८,००					
१६९	७ नं. वडामा नालपारिमाटो पटान तथा ग्रावेल गर्ने		३११५१	N/A	१	३,५०		३,५०					
१७०	अगैयाको बाटो स्तरउन्नती वडा नं २		३११५१	N/A	१	१०,००	१०,००						
१७१	अगैयामा कल्भर्ट निर्माण	, अगैया	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
१७२	अमुवा र धरमोती बाटो स्तरउन्नती वडा नं ८		३११५१	N/A	१	१०,००	१०,००						
१७३	अलिनगर जमनेटामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	, अलिनगर जमनेटा	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
१७४	ओजखोला बादरभरिया जाने बाटोमा आवश्यक ३ ठाउमा ह्यमपाईप तथा ग्राभेल	, ओजखोला बादरभरिया	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
१७५	ओवरी धनी खत्रीको घरदेखि साहुटोल सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने	, ओवरी	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
१७६	ओवरी साहुटोल देखि मोविरको घर सम्मको बाटोमा नाली निर्माण		३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
१७७	ईलाका बन कार्यालय देखि जनजागृति आधारभुत विद्यालय सम्म कालोपत्रे निरन्तरता दिने	, बैशा	३११५१	N/A	१	१०,००		१०,००					
१७८	कचनापुरमा बाटो ग्रावेल तथा नाली निर्माण	, कचनापुर	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
१७९	कुम्भर बेलाहन घर नेर कज्वे निर्माण		३११५१	N/A	१	६,००		६,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८०	कुम्भर मान ब. थारुको गमरा नेर बाटोमा कल्भर्ट निर्माण गर्ने		३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
१८१	कमलेश बस्नेत घर नजिक प्रतिक्षालय र लौकी बाटो मर्मत तथा ग्राभेल निर्माण	, लौकी	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
१८२	कलभर्ट निर्माण टिकुलीपुर		३११५१	N/A	१	२,००	२,००						
१८३	कृषि सडक देखि बसान्तापुर सम्म माटो पटान तथा ग्रावेल	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
१८४	कुसुम भकरी खोला पुचारमा तटबन्धन		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
१८५	कोरी सहियापुरमा पक्की नाली निर्माण	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
१८६	कालुराम सुनारको घर देखि रामकुमार गुप्ताको घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	८,००		८,००					
१८७	खुना जाती विशेषा कार्यक्रम गाउँपालिका स्तरीइ		३११५१	N/A	१	५,००	५,००						
१८८	खैरेनी तारा ब. डाँगीको घर देखि पानी ट्याङ्की सम्मको बाटो तटबन्ध गर्ने	, खैरेनी	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
१८९	खैरहनी राजगुरु टोल र सिनाबास टोल बाटो पटान तथा ग्रावेल	, खैरहनी / सिनावास	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
१९०	खोरियामा कल्भर्ट निर्माण	, खोरिया	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
१९१	गेदवा देखि टिका जि.सी. घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	१५,००		१५,००					
१९२	गुब्बे गद्दीको घर देखि पानी पोखरी सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
१९३	गुलरी देखी खाल्ला छलपकपुर हुदैमहिमानपुर बाटो स्तरउन्नती वडा न ६		३११५१	N/A	१	८,००	८,००						
१९४	गाउँपालिका देखी हाईवे बाटो सम्म कालो पत्रे वडा न २		३११५१	N/A	१	२२,००	२२,००						
१९५	गोजरहवा नाला पुल निर्माण कार्य		३११५१	N/A	१	५७,००	५७,००						
१९६	गोधोईको बनौरेखोलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण पुरा गर्ने	, गोरधोई	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१९७	गौरी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	२, गौरीखोला	३११५१	N/A	१	३५,००		३५,००					
१९८	गावर स्कुल जाने बाटो र चौधरी टोल जाने बाटोमा चार ठाउँमा हायूपार्इप र ग्राभेल		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
१९९	गावर सुनखोली खोलामा कल्भर्ट तथा बाटो ग्राभेल	, गाभर	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२००	चुके नालामा तटबन्ध निर्माण वडा नं ९		३११५१	N/A	१	१०,००	१०,००						
२०१	चप्पर सोता देखि ढाके घर सम्मको बाटो मर्मत गर्ने		३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२०२	चप्परगौडीबनघुसी जानेबाटोमा हायूपार्इप तथा बाटो ग्राभेल		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
२०३	चपरसोता खोला तट्बन्ध		३११५१	N/A	१	५,००	५,००						
२०४	चाचफर्कामा अधुरो नाली निर्माण पुरा गर्ने	, चाचफर्का	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२०५	चिल्लहरियामा अधुरो पक्की नाला निर्माण	, चिल्लरिया	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२०६	छपरटल्लीमा एक तर्फि पक्की नाली निर्माण	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२०७	जागुको घर देखि बघौडा सडक सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२०८	झारगाउँ प्रशोहना बाटो पटान तथा ग्राभेल	, झारगाँउ प्रशोहना	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२०९	झोलुङ्गे पुल देखि लौकी विद्यालय हुदै राजमार्ग सम्म नाली सहित बाटो ग्राभेल	, लौकी	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२१०	झिझरी महिला सव देखी गुवाको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
२११	टिकुलीपुरमा बाटो कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल	, टिकुलीपुर	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२१२	ढकेरी चोक- जनता मा.वि. वडा नं. ९ मा बाटो कालोपत्रे गर्ने	, वडा नं. ९	३११५१	N/A	१	७०,००		७०,००					
२१३	ढकेरीमा अर्गानिक कटेज देखी सीता वि.क. को घर सम्मको बाटो विस्तार तथा ग्राभेल गर्ने	, ढकेरी	३११५१	N/A	१	१४,००		१४,००					
२१४	ढकेरीमा कल्भर्ट र बाटो ग्राभेल रेग्मी टोलमा	, ढकेरी	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२१५	देउपूवको दुबै नाला निर्माण	, देउपूव	३११५१	N/A	१	११,५०		११,५०					
२१६	दिलिप डाँगीको घरदेखि शिशु वा गाँउ जोड्ने बाटो निर्माण	3	३११५१	N/A	१	१०,००		१०,००					
२१७	धनविरको घर देखि मुल नहर सम्मको बाटो पटान ग्रावेल र एक तर्फि पक्की नाला निर्माण	७	३११५१	N/A	१	८,००		८,००					
२१८	धनी कुमारीको घरदेखि साहुटोल जाने बाटो निर्माण	8	३११५१	N/A	१	६,८२		६,८२					
२१९	नरहरी भण्डारीका घर देखी		३११५१	N/A	१	१४,५०	१४,५०						
२२०	नवलपुर खुसी लाल थारुको घर नेर कल्भर्ट निर्माण	, नवलपुर	३११५१	N/A	१	२,५०		२,५०					
२२१	नवलपुर प्रभु थारु टोल सरहवाटोल जगत थारु हसरा बहादुर थापा घर अगाडि बाटो पटान तथा ह्युम पाईप र ग्रावेल गर्ने	, नवलपुर / बेलिपुर	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२२२	नवलपुर वडा नं. ३ मा निकेश फ्रेस हाउस देखि जनजागृत आधारभुत विद्यालय हुदै मिलन चोक सम्म कालोपत्रेलाई निरन्तरता दिने	नवलपुर	३११५१	N/A	१	१४,००		१४,००					
२२३	नारायणपुर पिच सडक देखि टेपरसहान टोल बाटो चौडा तथा ग्रावेल	, नारायणपुर	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२२४	नारायणपुर मुल सडक देखि ठुलो खैरहनी साईपुर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने	, खैरहनी / साईपुर, नारमयणपुर	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
२२५	पथरैया देखि दङ्गपुरुवा जानेबाटो सम्मको कल्भर्ट निर्माण गत बर्षको बाटो		३११५१	N/A	१	१२,००		१२,००					
२२६	पथरकोठी देखि पश्चिम लतनिया सम्मको बाटो ग्राभेल गर्ने		३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२२७	पुर्णाराज थारुको घर देखी माहु सम्म बाटो पटान तथा ग्रावेल		३११५१	N/A	१	३,००	३,००						
२२८	पुरानो सिद्धेश्वर देखी पनेरीया हुदै कमैयाडाडँ बाटो स्तर उन्नती वडा न ६		३११५१	N/A	१	७,००	७,००						
२२९	पेरानीमा पक्की बाटो निर्माण तथा कालोपत्रे	, पेरानी	३११५१	N/A	१	५०,००		५०,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२३०	पाठकको घरनिर राजपुरमा बज्वे पुल निर्माण गर्ने	, पाठकको घर	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२३१	पिपल चौतारा देखि छटकपुर नाला सम्मको बाटो मर्मत	, छटकपुर	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
२३२	फत्तेपुर देखि दुख्खा धोवीको घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
२३३	बुचापुरमा जनता मा.वि. देखि पानी ट्याङ्की सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने	, बुचापुर	३११५१	N/A	१	१२,००		१२,००					
२३४	बुढिनालाको अधुरो पुल निर्माण	वडा नं. ६	३११५१	N/A	१	२१,००		२१,००					
२३५	बनघुसरी पिपलको रुख देखि ५ नं. वडा कार्यालय सम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने	५ नं. वडा कार्यालय	३११५१	N/A	१	५२,४०		५२,४०					
२३६	बररामको घरदेखि परसरामपुर सम्मको बाटो निर्माण	४	३११५१	N/A	१	२०,००		२०,००					
२३७	बैरिया बजार अधुरो कालोपत्रे गर्ने	, बैरिया	३११५१	N/A	१	११,००		११,००					
२३८	बाघखो दयाराम टोलमा बनझार निकास तथा हुयमपाईप ग्राभेल	, बाघखोर दयाराम टोल	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२३९	बाघखोर अधुरो कल्भर्ट तथा ग्राभेल गर्ने	, बाघखोर	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२४०	बाटो स्तरउन्नती कचनापुर सडक		३११५१	N/A	१	२०,९०	२०,९०						
२४१	बाल शान्ति स्कूल देखि भगवती सा.ब. सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
२४२	बालापुर स्कूलपूर्वमा कल्भर्ट निर्माण गर्ने	, बालापुर पूर्व	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
२४३	बालापुरमा बाटो पक्की निर्माण तथा कालोपत्रे गर्ने	, वालापुर	३११५१	N/A	१	२०,००		२०,००					
२४४	बासुको घर देखि नारायण थारुको घर सम्म बाटो आर.सि.सि. गर्ने		३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२४५	भक्त बहादुर महताराको घर देखी दिलिप डाँगीको घर सम्म बाटो ग्राभेल तथा रोलर		३११५१	N/A	१	४,२०	४,२०						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२४६	भक्त बहादुरको घर देखि सिहैया नाला सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
२४७	भगवान भित्रि बाटोमा आर.सि.सि. ढलान गर्ने	, भगवानपुर	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२४८	भुवर भवानी सहकारी देखी सिसवा सानो खैरी हुदै दिलिप डागीको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती		३११५१	N/A	१	४०,००	४०,००						
२४९	भवानीपुर कमलचोक नजिक माटो पटान तथा प्रतिकालय निर्माण गर्ने	, भवनियापुर	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२५०	भवानीयापुर कलम चोक देखी जित बहादुर सार्कीको घर सम्म बाटो ग्राभेल हायूपार्ड खरिद कार्य		३११५१	N/A	१	२,५०	२,५०						
२५१	भिलोनिया स्कूल देखि मुल नहर सम्मको बाटो माटो पटान तथा ग्रावेल	, वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२५२	मगदान टोल भित्र बाटो RCC		३११५१	N/A	१	४,५०	४,५०						
२५३	मुदई गाउको बाटो स्तरउन्नती वडा नं २		३११५१	N/A	१	५,००	५,००						
२५४	मदुवामा कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल	, मदुवा	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
२५५	मन्साई खोलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	, बन्जरिया	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					
२५६	मूल सडक माताप्रसाद थारुको घर देखि अमर थारु तथा बरको रुख सम्ममाटो पटान ग्रावेल तथा ह्यूम पाईप राख्ने	, भवनियापुर	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२५७	महादेवा - सिराहा सम्मको बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती गर्ने	, महादेवा	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२५८	महादेवा शेर बहादुर चन्द्रको घर नजिक होमपाईप जडान तथा बाटो निर्माण कार्य		३११५१	N/A	१	२,५०	२,५०						
२५९	माधु थारुको घरदेखि जोरैया पुल सम्मको नाली निर्माण	, जोरैया पुल सम्म	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२६०	मौवाटोलमा तटबन्ध तथा बाटो निर्माण गर्ने	, मौवाटोल	३११५१	N/A	१	१५,००		१५,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२६१	माहुँचोक देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने		३११५१	N/A	१	२८,००		२८,००					
२६२	ईलाका वन देखी जनजागृती आ वी सम्म बाटो पक्की		३११५१	N/A	१	८,००	८,००						
२६३	राजपुरमा नाली निर्माण तथा बाटो ग्रावेल	, राजपुर	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२६४	राजमार्ग देखी साउटोल सम्मबाटो स्तर उन्नती वड ानओओ ८		३११५१	N/A	१	१९,७०	१९,७०						
२६५	रामकुट्टी चोक देखि पुर्व कच्चे सम्मको वाटो ग्राभेल		३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२६६	रामामार्ग देखी हेल्थ पोष्ट जाने बाटो कालो पत्रे सिमा क्षेत्र विकास कार्यक्रम		३११५१	N/A	१	१२,००	१२,००						
२६७	लामीडाडा कल्भर्ट ढलान तथा स्ल्याव निर्माण गर्ने	, लामीडाँडा पुल	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२६८	वडा नं. २ को पश्चिम तर्फबाट कचनापुर सडक कालोपत्रे गर्ने	, कचनापुर	३११५१	N/A	१	७०,००		७०,००					
२६९	वडा नं. ६ को पदनाह गाउमा पक्की नाली निर्माण	, पदनाह गाउ	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२७०	वडा नं. ६ मा ह्युम पाईप राख्ने स्थान छनौट गरेर		३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२७१	वडा नं. ८ को वडा कार्यालय नजिकको बाटो ग्रावेल गर्ने		३११५१	N/A	१	१,००		१,००					
२७२	विक्रम तन्डुकारस भारलेखोला तटबन्धन		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
२७३	विनौनामा अधुरो नाली निर्माण पुरा गर्ने	, विनौना	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२७४	शिव खाला तटबन्धन		३११५१	N/A	१	२,००	२,००						
२७५	सुनखरेको बाटोमा ३ ठाउमा ह्युमपाईप तथा ग्राभेल गर्ने	, सुनखरे	३११५१	N/A	१	२,००		२,००					
२७६	सुर्यलाल पुर मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती वडा न ४		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
२७७	सूर्यलाल पुरको चोक घोक्टा नाला सम्म दुबै तर्फ नाला निर्माण गर्ने		३११५१	N/A	१	११,५०		११,५०					
२७८	सूर्यलालपुर स्कूल नजिक कल्भर्ट निर्माण गर्ने	, सूर्यलालपुर स्कूल	३११५१	N/A	१	६,००		६,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२७९	सर्राको अधुरो पक्की नाली निर्माण	७, सर्रा	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२८०	सरस्वती मा.वि. देखि दिलिप डाँगी घर हुदै सिसवा सम्म कालोपत्रे निरन्तरता दिने	, सेलासपुर / खैरहनी	३११५१	N/A	१	१०,००		१०,००					
२८१	सरस्वती मा.वि. देखि मिलनचोक सम्म कालोपत्रे निरन्तरता	, बेलासपुर	३११५१	N/A	१	११,५०		११,५०					
२८२	सरस्वती मा वी देखी मिलन चोक सम्म पक्की बाटो		३११५१	N/A	१	८,००	८,००						
२८३	सरस्वती मा.वि. देखि छम्पु थारुको घर सम्म बाटो पटान ग्रावेल तथा बचवे निर्माण	, भगौतिपुर	३११५१	N/A	१	१०,००		१०,००					
२८४	सरस्वी मा वी देखी लोटन थारुको घर हुदै दिलिप डाँगीको घर नजिक चोक र सानो खैरी हुदै सिसवा नारायणापुर सम्म पक्की बाटो		३११५१	N/A	१	१६,७५	१६,७५						
२८५	सरी कल्भर्ट निर्माण कार्य		३११५१	N/A	१	८,००	८,००						
२८६	साईपुर विचबाटो माटो पटान तथा ग्राबेल गर्ने	, साईपुर	३११५१	N/A	१	२,५०		२,५०					
२८७	सानेपुरमा पक्की नाली निर्माण	, वडा नं. ७ सोनपुर	३११५१	N/A	१	४,००		४,००					
२८८	साईपुर खोरहनी जोड्ने गोलिघाटमा पुल		३११५१	N/A	१	५०,००	५०,००						
२८९	सौरी बैरिया खानेपानी पाईपलाईन विस्तार गर्ने	, सौरी , बैरिया	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					
२९०	सोरीपानी टकी जाने बाटोमा हायूपाईप		३११५१	N/A	१	५०	५०						
२९१	सिक्टा पुल नजिकबाट सुकुम्बासी टोल जाने बाटोमा तटबन्धन र बाटो ग्राभेल	, सिक्टा	३११५१	N/A	१	३,००		३,००					
२९२	सिद्ध शाही देखी पेरानी जाने बाटो ग्रावेल		३११५१	N/A	१	१,५०	१,५०						
२९३	सिधैया नालामा पुल निर्माण	७	३११५१	N/A	१	१२,००		१२,००					
२९४	सिंहैया नाला देखि मस्जिद सम्मको बाटो पटान तथा ग्रावेल	वडा नं. ७	३११५१	N/A	१	७,००		७,००					
२९५	हरिहरपुर पुल निर्माण कार्य		३११५१	N/A	१	६,७०	६,७०						
२९६	हरिहरपुरमा कल्भर्ट निर्माण	, हरिहरपुर	३११५१	N/A	१	५,००		५,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२९७	हिम कुमार डाँगीको घर देखि पश्चिम बाटो हूयम पाईप तथा ग्रावेल	, वडा स्तरिय	३११५१	N/A	१	२,५०		२,५०					
२९८	वडा नं. ६ मा विदुधत विस्तार गर्ने	, वडा नं.६	३११५३	N/A	१	४,००		४,००					
२९९	खोकरी खोलामा तटबन्धन तथा बनझार निकास गर्ने	, खोकरी	३११५४	N/A	१	३,००		३,००					
३००	डपरियो खोला पुल छेउमा र मनलाल खत्रीको घर छेउ सम्म तटबन्धन गर्ने	, डफरिया	३११५४	N/A	१	४,००		४,००					
३०१	धोधरे खोलामा तटबन्धन तथा निर्माण	५	३११५४	N/A	१	५,००		५,००					
३०२	बसेरी उदुवेरी खोलामा बनझार निकास तथा ब्यबस्थापन गर्ने	, बसेरी दुवेरी	३११५४	N/A	१	३,००		३,००					
३०३	सुनखरे खोलामा तटबन्धन निर्माण गर्ने	, सुनखरे खोला	३११५४	N/A	१	२,००		२,००					
३०४	सिधनवा जोडैया तटबन्ध निर्माण	६	३११५४	N/A	१	३०,००		३०,००					
३०५	चक्र बहादुर घर देखि विर बहादुर घर सम्मको पक्की नाला निर्माण गर्ने	, वडा नं. ७	३११५५	N/A	१	६,००		६,००					
३०६	तिलक रामको घर देखि मुल नहर सम्मको पक्की नाली निर्माण	, वडा नं. ७	३११५५	N/A	१	६,००		६,००					
३०७	मुल नहर देखि रायमाझीको घर सम्मको स्थानमा ड्याम निर्माण	वडा नं. ६	३११५५	N/A	१	६,००		६,००					
३०८	माथेवास सिंचाई योजना निर्माण	, माथेवास	३११५५	N/A	१	२,००		२,००					
३०९	राम शरणको घरदेखि लक्ष्मणको घर सम्मको पक्की नाला निर्माण	, वडा नं. ७	३११५५	N/A	१	६,००		६,००					
३१०	विर।मानको घरदेखि मुल नहर सम्मको नाला निर्माण	७	३११५५	N/A	१	४,००		४,००					
३११	विसरामको घर देखि मुल नहर सम्मको पक्की नाली निर्माण	, वडा नं. ७	३११५५	N/A	१	६,००		६,००					
३१२	सिचाई वोडिङ जडान वडा नं. ४ मा स्थान छनोट गरेर कार्यपालिकाबाट स्वीकृत गरेर	, वडा नं. ४	३११५५	N/A	१	५,००		५,००					
३१३	३ नं. वडामा खानेपानी ह्याण्ड पम्प तथा सरसफाई गर्ने		३११५६	N/A	१	१०,००		१०,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३१४	अमुवा तराई मधेस खानेपानी आयोजना अनुदान		३११५६	N/A	१	१,५०	१,५०						
३१५	खानेपानी गाउकार्यपालिका परिसरमा		३११५६	N/A	१	१५,००	१५,००						
३१६	खानेपानी धारा मोटर जडान कार्य		३११५६	N/A	१	३,००	३,००						
३१७	खानेपानी धारा वितरण कार्य		३११५६	N/A	१	१,००	१,००						
३१८	चप्परगौरी भरत खड्का टोलमा सोलार प्रविधीबाट खानेपानी विस्तार कार्य गर्ने		३११५६	N/A	१	१,००	१,००						
३१९	नाका बस्तिमा खानेपानी योजना निर्माण	, नाका बस्ति	३११५६	N/A	१	५,००		५,००					
३२०	भवानीयापुर तराई मधेस खानेपानी आयोजना अनुदान		३११५६	N/A	१	२,५०	२,५०						
३२१	लक्ष्मी मा वी मडुङ्ग खानेपानी चिलिग मेशिन जडान कार्य		३११५६	N/A	१	५,००	५,००						
३२२	वडा नं. ४ मा स्थान छनौट गरि धारा जडान गर्ने		३११५६	N/A	१	५,००		५,००					
३२३	वडा नं. ५ मा सबै बस्तिहरुमा धारा जडान गर्ने	, ५ नं. का सबै धारा	३११५६	N/A	१	१०,००		१०,००					
३२४	वडा भरी सिचाई पाईप खरिद कार्य गर्ने		३११५६	N/A	१	१,००	१,००						
३२५	सुनखरे खानेपानी आयोजना अनुदान		३११५६	N/A	१	१,५०	१,५०						
३२६	२ नं. वडामा वडाभर गरिव तथा विपन्न जनता आवास कार्यक्रम		३११५९	N/A	१	१०,००		१०,००					
३२७	७ नं. वडा कार्यालयको भवन निर्माणको फिनिसिङ्	७	३११५९	N/A	१	१०,००		१०,००					
३२८	८ नं. वडामा पर्यटकिय पूर्वाधारको लागि भ्यू टावर निर्माण	८	३११५९	N/A	१	१०,००		१०,००					
३२९	९ नं. वडाकोभवनको तला थपको मूल्यांकन भएको बाँकी रकम भुक्तानी गर्ने	९	३११५९	N/A	१	१,९०		१,९०					
३३०	अगैया बजारको पछाडिको बाटो RCC गर्ने	२	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३३१	अगैयामा पर्यटनको विकासको लागि विकासका क्रियाकलाप गर्ने	2	३११५९	N/A	१	५,००		५,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३३२	अधुरो बहुजातिय संग्राहलय निर्माण वडा नं. ६ मा	, वडा नं. ६ मा	३११५९	N/A	१	४,००		४,००					
३३३	अमुवा बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	, अमुवा	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३३४	ओजखोला बादरभरिया बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, ओजखोला बाँदरभरिया	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३३५	औरहवामा सार्वजनिक शौचालय निर्माण गर्ने	, औरहवा	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३३६	ओवरी शान्तीटोलमा ढल निकास ब्यबस्थापन गर्ने	, ओवरी शान्तिटोल	३११५९	N/A	१	४,००		४,००					
३३७	ओवरीमा पार्क निर्माण गर्ने क्रमागत	, ओवरी	३११५९	N/A	१	१५,००		१५,००					
३३८	कचनापुर स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण कार्य		३११५९	N/A	१	२,००	२,००						
३३९	कुसुम बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, कुसुम	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३४०	कुसुमेश्वर विद्यालयको खानेपानीको अधुरो खानेपानी टंकी निर्माण	, बैरिया	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३४१	कार्यालय सुरक्षा र नागरिक सहायता कक्ष ब्यबस्थापन गर्ने	, ४ नं. वडा	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३४२	कालिमाती मन्दिर ब्यवस्थापन		३११५९	N/A	१	५,००	५,००						
३४३	खुटी बस्तिसमा अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	, खुटी	३११५९	N/A	१	२,५०		२,५०					
३४४	खेल मैदान निर्माण		३११५९	N/A	१	३६,००			३६,००				
३४५	गणेश आधारभुत विद्यालय खैरहनी अधुरो पर्खा निर्माण	, खैरहनी	३११५९	N/A	१	३,५०		३,५०					
३४६	गाउँपालिका परिसरमा गोलघर निर्माण		३११५९	N/A	१	२,५०		२,५०					
३४७	गाउँपालिका भित्र मठ मन्दिर निर्माण तथा पुजाआजा कार्यक्रम संचालन गर्न		३११५९	N/A	१	२२,००	२२,००						
३४८	गाभर बस्तिको अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	, गाभर	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३४९	गोवारपुरमा तारजाली तथा भवन मर्मत गर्ने	, गोवापुर	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३५०	चप्परगौडि देव ब. के.सी. को घर नजिक प्रतिकक्षालय निर्माण गर्ने	, चप्परगौडी	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३५१	चप्परगौरी बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, चप्परगौडी	३११५९	N/A	१	५,५०		५,५०					
३५२	चिल्लहरियामा सहिद गेट निर्माण	, चिल्हरिया	३११५९	N/A	१	४,५०		४,५०					
३५३	चिल्हरियामा खोपबेन्द्रको भवन निर्माण	, चिल्हरिया	३११५९	N/A	१	५,५०		५,५०					
३५४	जनज्योति प्रा.वि. को अधुरो तारवार तथा गेट निर्माण र फिल्ड मर्मत गर्ने	, जनज्योति प्रा.वि	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३५५	जनज्योती प्रा.वि. नारायणपुरमा अधुरो पर्खाल निर्माण	, नारायणपुर	३११५९	N/A	१	४,००		४,००					
३५६	जुरुपानीमा खोपकेन्द्रको भवन निर्माण	, जुरुपानी	३११५९	N/A	१	५,५०		५,५०					
३५७	जरुवा सौरी बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, जरुवा तथा सौरी	३११५९	N/A	१	५,००		५,००					
३५८	जाती तारवार रिम्ना हुदै बुच्चापुर		३११५९	N/A	१	२८,९०	२८,९०						
३५९	झिझरी मध्यवर्ति सा.ब. क्षेत्रमा पर्यटन पार्क निर्माण	९	३११५९	N/A	१	१०,००		१०,००					
३६०	टडुवामा स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा सम्भार गर्ने	, टडुवा	३११५९	N/A	१	२,१०		२,१०					
३६१	टपरी मन्दिर निर्माण कार्य		३११५९	N/A	१	२,००	२,००						
३६२	दोधरे बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण कार्य पुरा गर्ने	, दोधरे	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३६३	नयाँगाँउ गुरुवाको घरदेखि रिम्ना पुल सम्मको वडा नं. ८ मा मेस तारजाली लगाउने	, नया गाँउ	३११५९	N/A	१	८,००		८,००					
३६४	नयाँगाँउ विचमा पक्की नाला निर्माण गर्ने	, नयाँगाँउ	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३६५	नयाँगाँउमा होमस्टे रंगरोगन गर्ने	, नयाँगाँउ	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३६६	नारायणपुरमा प्रतिकक्षालय निर्माण गर्ने	, नारायण पुर	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३६७	पुरानो वडा कार्यालयको तारवार		३११५९	N/A	१	१,५०	१,५०						
३६८	पेरानीमा कुवा निर्माण गर्ने	, पेरानी	३११५९	N/A	१	१,००		१,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३६९	बन्जरियामा वडा कार्यालयको पर्खाल मर्मत गर्ने	, बन्जरिया	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३७०	बैरिया पुल पूर्व तारजाली निर्माण	, बैरिया पुल	३११५९	N/A	१	३,५०		३,५०					
३७१	बैरिया बजार ढल निकास गर्ने	, बैरिया बजार	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३७२	बैसा पिक्नीक स्पोर्टमा गार्डेन सुधार वडा न ३		३११५९	N/A	१	५,००	५,००						
३७३	बहु उद्देशिय हल निर्माण गर्ने		३११५९	N/A	१	६०,००			६०,००				
३७४	बाघखोर बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, बाघखोर	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३७५	भम्का बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	, भम्का	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३७६	भम्का विद्यालय पहिरो रोकथाम तथा मेसनरी वाल निर्माण	भम्का	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३७७	भवानीपुर बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	, भवानी पुर	३११५९	N/A	१	५,००		५,००					
३७८	मदुवामा अधुरो रहेको हाटबजार टहरो निर्माण	, मदुवा	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					
३७९	मेस जानली नया गाउँ वड ान ८ र ९ सिमाना		३११५९	N/A	१	१६,००	१६,००						
३८०	महादेव भुईयार थान निर्माण कार्य		३११५९	N/A	१	२,००	२,००						
३८१	राधाकृष्ण मन्दिर		३११५९	N/A	१	५०	५०						
३८२	लटनिया शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत सम्भार		३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३८३	ललही / सन्तपुर/ विनौना/ र जुरपानीमा भुईयारथान निर्माण	, ललही / सन्तपुर/ विनौना/ र जुरपानी	३११५९	N/A	१	७,००		७,००					
३८४	लौकीखोला पश्चिम बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	, पश्चिम लौकी	३११५९	N/A	१	५,५०		५,५०					
३८५	वडा नं. १ मा मेसतारजाली निर्माण तथा घेरवार गरि बन्यजन्तुबाट सुरक्षा दिने		३११५९	N/A	१	६,००		६,००					
३८६	वडा नं. ३ मा खेलकुद मैदान निर्माण तथा पोलको ब्यबस्था गर्ने	३ नं. वडा	३११५९	N/A	१	३,००		३,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३८७	वडा नं. ६ मा बाढि पिडितको लागि आवास निर्माण	, वडा नं. ६	३११५९	N/A	१	४,००		४,००					
३८८	वडाभर हेण्डपम्प जडान तथा कुवा निर्माण	1	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३८९	वडाभरी कुवा निर्माण	1	३११५९	N/A	१	४,५०		४,५०					
३९०	वोर्डिङ्ग खरिद तथा जडान कार्य		३११५९	N/A	१	१,९२	१,९२						
३९१	शिव मन्दिर आश्रम निर्माण जुरपानी	, जुरपानी	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
३९२	शिव मन्दिर विनौना		३११५९	N/A	१	१,५०	१,५०						
३९३	शिवमन्दिर चिलरिहा		३११५९	N/A	१	१,५०	१,५०						
३९४	सुनखरे बस्तिमा तारजाली निर्माण	, सुनखरे	३११५९	N/A	१	३,५०		३,५०					
३९५	सर्पे स्कट्टलमा पर्खाल निर्माण ७ नं. वडा	, ७ नं. वडा	३११५९	N/A	१	४,५०		४,५०					
३९६	सरस्वती मा.वि. वडा नं. ३ को भवन मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने	३ नं.वडा	३११५९	N/A	१	३,५०		३,५०					
३९७	सहिद सेमारकम आ वी खोरिया पर्खाल निर्माण वडा न २		३११५९	N/A	१	५,००	५,००						
३९८	सिक्टा बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	, सिक्टा	३११५९	N/A	१	४,००		४,००					
३९९	हर्कुन्टी खोलामा तटबन्ध गर्ने	2	३११५९	N/A	१	६,००	६,००						
४००	हर्दुवा वडा नं. २ मा कल्भर्ट निर्माण गर्ने	, हर्दुवा वडा नं. २	३११५९	N/A	१	२,००		२,००					
४०१	७ नं. वडाको प्रहरी चौकी भवन मर्मत सम्भार गर्ने		३११७१	N/A	१	४,००		४,००					
४०२	वडा कार्यालय मर्मत		३११७१	N/A	१	५,००	५,००						
४०३	कृषि क्षेत्र गूरुयोजना निर्माण तथा सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने माटो परिक्षण समेत		३११७२	N/A	१	१०,००	१०,००						
४०४	गाउ यातायात गुरुयोजना तयार पार्ने		३११७२	N/A	१	१२,००	१२,००						
४०५	गाउपालिकाको एकिकृत तथा बृहत गुरुयोजना तथा त्रिबर्षिय आबधिक योजना तयार पार्ने		३११७२	N/A	१	१६,५०	१६,५०						
४०६	फोहर ब्यबस्थापन योजना निर्माण तथा कार्यनिति तयार पार्ने ल्याण्ड फिल्ड साईटको फिजिविलिटी समेत अध्ययन गर्ने		३११७२	N/A	१	१०,००	१०,००						



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४०७	वडा स्तरीय बृत्तचित्र निर्माण कार्यक्रम		३११७२	N/A	१	१,००	१,००						
४०८	विपद बाट हुने जोखिम न्यूनिकरण ब्यबस्थापनको लागि योजना निर्माण		३११७२	N/A	१	१०,००	१०,००						
४०९	राप्तिसोनारी गाउँपालिकाको समपुरक कोषमा रकम जम्मा गरि खर्च गर्ने		३१५११	N/A	१	१,००,००	१,००,००						
४१०	विपद तथा प्रकोप ब्यबस्थापन कोषमा रकम जम्मा गरि प्रकोप तथा विपदमा खर्च गर्ने		२६४२२	N/A	१	७६,१५	७६,१५						
४११	विपद तथा प्रकोप ब्यबस्थापन कोषामा रकम जम्मा गरि खर्च गर्ने		२६४२२	N/A	१	१,२३,८५	१,२३,८५						
४१२	कर्मचारी कल्याण कोषाको रकम		२१२१४	N/A	१	१२,००	१२,००						
४१३	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम् प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायक प्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान		२११११	N/A	१	११,४४,९१		११,४४,९१					
४१४	एक गाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता		२११११	N/A	१	८,८७		८,८७					
४१५	कर्मचारीहरुको तलब वापतको खर्च		२११११	N/A	१	१,६३,७०		१,६३,७०					
४१६	रा.प.अन.द्धि. वि. तलब		२११११	N/A	१	३,८१		३,८१					
४१७	शिक्षकको जगेडा तलव		२११११	N/A	१	१,४४		१,४४					
४१८	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा पोशाक		२११११	N/A	१	११,८६		११,८६					
४१९	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता		२११२१	N/A	१	३,७३		३,७३					
४२०	स्थानीय भत्ता		२११३१	N/A	१	४,००		४,००					
४२१	महंगि भत्ता		२११३२	N/A	१	१२		१२					
४२२	महंगी भत्ता		२११३२	N/A	१	५,१६		५,१६					
४२३	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता		२११३३	N/A	१	२,५९		२,५९					
४२४	अन्य भत्ता		२११३९	N/A	१	६०		६०					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४२५	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च		२२३११	N/A	१	८६		८६					
४२६	पाले, स्वीपर, गार्ड, वगैचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने		२२४१९	N/A	१	६,००		६,००					
४२७	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम		२२५१२	N/A	१	५२		५२					
४२८	पूर्ण खोप गा.पा., न.पा. सुनिश्चितता र दीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा., गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु र सरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५१२	N/A	१	३५		३५					
४२९	रोटा खोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमूखिकरण एक दिने (७७ जिल्ला) [गाभी - नगद अनुदान]		२२५१२	N/A	१	३०		३०					
४३०	लैंगिक हिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम		२२५१२	N/A	१	५०		५०					
४३१	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण र किशोरीहरुलाई आइरन चक्की वितरण कार्यक्रम सम्बन्धी १ दिने समिक्षा (स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज, शिक्षक, शिक्षा र स्वास्थ्य संयोजक) (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका १२ जिल्लाका ११४ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५१२	N/A	१	२०		२०					
४३२	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध		२२५२२	N/A	१	२,५१		२,५१					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष्य	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	गराउन विद्यालयलाई अनुदान												
४३३	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	४९		४९					
४३४	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	५०		५०					
४३५	१००० दिन अवधिका जीवनका महत्वपूर्ण अवसर मनाउने, नयाँ गर्भवतीहरूलाई स्वास्थ्य आमा समुहमा आवद्ध गराउने तथा स्वास्थ्य तथा पोषण व्यवहार परिवर्तन संचार गर्ने (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ४० जिल्लाका ३८९ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५२२	N/A	१	३२		३२					
४३६	१००० दिनका महिला तथा निर्णयकर्ता लक्षित पोषणयुक्त खाद्य प्रदर्शनी (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका २७ जिल्लाका २२८ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५२२	N/A	१	३५		३५					
४३७	LPEP कार्यक्रमको सेवा बिस्तार		२२५२२	N/A	१	२,००		२,००					
४३८	PNC कम भएका जिल्लाका palika हरूमा माइक्रो प्लानिङ including ANC delivery/FP follow up		२२५२२	N/A	१	२,००		२,००					
४३९	Roving ANM बाट Disadvantaged Community लाई प.नि सेवा (Mushar,		२२५२२	N/A	१	३,००		३,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष्य	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	Dom, Chamar, Chepang etc)												
४४०	अष्टेटिक फिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिगपेशरी तथा VIA जाँच		२२५२२	N/A	१	३५		३५					
४४१	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति		२२५२२	N/A	१	१०,६४		१०,६४					
४४२	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिड् प्रेशरी खरिद		२२५२२	N/A	१	२२		२२					
४४३	आइ.यु. सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान		२२५२२	N/A	१	३१		३१					
४४४	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)		२२५२२	N/A	१	२०,००		२०,००					
४४५	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants)		२२५२२	N/A	१	३,२४		३,२४					
४४६	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	६२		६२					
४४७	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	६४		६४					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४४८	उपचार केन्द्रमा औषधी भण्डार गर्न दराज खरीद		२२५२२	N/A	१	१२		१२					
४४९	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औषधि, ल्याब सामाग्री ढुवानी, फर्म फरमेट फोटोकपी,मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामाग्री खरिद र ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक		२२५२२	N/A	१	३०		३०					
४५०	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने		२२५२२	N/A	१	१५		१५					
४५१	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम		२२५२२	N/A	१	३०		३०					
४५२	एच एम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
४५३	एम.पि.डि.एस.आर.कार्यक्रमको कार्यान्वयन		२२५२२	N/A	१	८०		८०					
४५४	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत),विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		२२५२२	N/A	१	१,५०		१,५०					
४५५	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामाग्री रिप्याकिङ. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत		२२५२२	N/A	१	६०		६०					
४५६	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	N/A	१	४०,४५		४०,४५					
४५७	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि		२२५२२	N/A	१	७,८१		७,८१					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]												
४५८	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	८,००		८,००					
४५९	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च		२२५२२	N/A	१	२,५६		२,५६					
४६०	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	४९		४९					
४६१	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	५०		५०					
४६२	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम लागु भैसकेका जिल्लामा कार्यक्रम संचालन खर्च		२२५२२	N/A	१	६०		६०					
४६३	कृषक पाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी		२२५२२	N/A	१	२,००		२,००					
४६४	कार्यक्रम अनुगमन, प्रतिवेदन तयारी [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	५०		५०					
४६५	कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रमा बिषादि छर्कने खर्च,कालाजार रोगीहरुलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान (प्रति केश रु १०००),कालाजार विरामीहरुको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केश रु. ५००० सम्म)		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
४६६	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागी स्कूलमा स्यानेटरी प्याड वितरण"		२२५२२	N/A	१	२५		२५					
४६७	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	३०		३०					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४६८	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान		२२५२२	N/A	१	१,०८		१,०८					
४६९	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	२१		२१					
४७०	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	२१		२१					
४७१	गाउँघर क्लिनिक सचालन यातायात खर्च		२२५२२	N/A	१	४०		४०					
४७२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालावीच अन्तरक्रिया		२२५२२	N/A	१	३५		३५					
४७३	डिजिज सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ, आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन		२२५२२	N/A	१	६६		६६					
४७४	नश्ल सुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम		२२५२२	N/A	१	१,८०		१,८०					
४७५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२२५२२	N/A	१	१०,५०		१०,५०					
४७६	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने		२२५२२	N/A	१	५०		५०					
४७७	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च		२२५२२	N/A	१	२,५०		२,५०					
४७८	पुनःउपचार क्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता		२२५२२	N/A	१	३६		३६					
४७९	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने		२२५२२	N/A	१	५०		५०					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	अनुदान]												
४८०	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान		२२५२२	N/A	१	८,४०		८,४०					
४८१	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	१,६२		१,६२					
४८२	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	१,६६		१,६६					
४८३	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन		२२५२२	N/A	१	३,७६		३,७६					
४८४	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	७२		७२					
४८५	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	७४		७४					
४८६	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक		२२५२२	N/A	१	४७,६७		४७,६७					
४८७	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	९,२०		९,२०					
४८८	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	९,४३		९,४३					
४८९	परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने		२२५२२	N/A	१	३०		३०					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४९०	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाइ		२२५२२	N/A	१	५		५					
४९१	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	८०		८०					
४९२	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण		२२५२२	N/A	१	१५,१०		१५,१०					
४९३	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	२,९१		२,९१					
४९४	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	२,९९		२,९९					
४९५	पालिकास्तरमा खोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्म योजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोप कार्यकर्ता समेत) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	४५		४५					
४९६	पालीकावाट अनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)		२२५२२	N/A	१	३०		३०					
४९७	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना		२२५२२	N/A	१	३३		३३					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	लागु भएका बाहेकका जिल्लाका ४४५ ओटा स्थानीय निकायहरुको लागि)												
४९८	बाह्य खोप केन्द्रको भवन निर्माण ७५० वटा (७७ जिल्ला) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	३,००		३,००					
४९९	भकारी सुधार		२२५२२	N/A	१	५०		५०					
५००	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्व. से. परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)		२२५२२	N/A	१	१,७८		१,७८					
५०१	म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)		२२५२२	N/A	१	३,३५		३,३५					
५०२	म स्वा स्व से हरुलाइ दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
५०३	म स्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता		२२५२२	N/A	१	८,२५		८,२५					
५०४	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने		२२५२२	N/A	१	४४		४४					
५०५	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत)		२२५२२	N/A	१	१४,०२		१४,०२					
५०६	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	२,७१		२,७१					
५०७	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	२,७७		२,७७					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५०८	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान		२२५२२	N/A	१	१,३५		१,३५					
५०९	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	१,८०		१,८०					
५१०	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	१,८५		१,८५					
५११	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
५१२	लामो अवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाइट सेवा		२२५२२	N/A	१	३३		३३					
५१३	वन्ध्याकरण घुम्ती शिविर अगावै म०स्वा०से०संग छलफल		२२५२२	N/A	१	३५		३५					
५१४	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न		२२५२२	N/A	१	३,७५		३,७५					
५१५	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)		२२५२२	N/A	१	४३,९२		४३,९२					
५१६	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	८,४८		८,४८					
५१७	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	८,६९		८,६९					
५१८	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन		२२५२२	N/A	१	५१,७७		५१,७७					
५१९	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	९,९९		९,९९					
५२०	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	१०,२४		१०,२४					
५२१	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	N/A	१	२०,६०		२०,६०					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५२२	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	३,९८		३,९८					
५२३	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	४,०८		४,०८					
५२४	शिक्षकको पेसागत सम्बन्धित स्रोत केन्द्र स्तरीय चौमासिक समीक्षा बैठक तथा अन्तरक्रिया स्रोतकेन्द्रको लागि [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	८		८					
५२५	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन		२२५२२	N/A	१	८		८					
५२६	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	२		२					
५२७	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	२		२					
५२८	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२)		२२५२२	N/A	१	३०,७७		३०,७७					
५२९	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	५,९४		५,९४					
५३०	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	६,०९		६,०९					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५३१	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान		२२५२२	N/A	१	९,३५		९,३५					
५३२	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	१,८०		१,८०					
५३३	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	१,८५		१,८५					
५३४	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन अन्तर्गत OTCs मा Onsite coaching संचालन (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ६ जिल्लाका ६३ स्थानीय निकायका ७६ OTCs [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५२२	N/A	१	१०		१०					
५३५	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम निरन्तर संचालन (कार्यक्रम निरन्तरता, पुनरावलोकन तथा नयाँ तथा विध्यमान स्वास्थ्यकर्मीहरूको ज्ञान सिप क्षमता अभिवृद्धि- २३ जिल्लाका २५८ पालिकाहरु भूकम्प प्रभावित जिल्ला समेत)		२२५२२	N/A	१	४०		४०					
५३६	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ६ जिल्लामा- OTC स्तरमा स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज र स्वास्थ्य संयोजकको सहभागितामा) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५२२	N/A	१	२५		२५					
५३७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य यूनिटमा डी.एच.आई.एस २ सिष्टम		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	सेटअपका लागि कम्प्यूटर खरिद (पुंजीगत)												
५३८	स्थापना भएका र थप हुने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ संचालन अनुदान		२२५२२	N/A	१	४,००		४,००					
५३९	सबै स्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिका अनुसार) संचालन		२२५२२	N/A	१	६६		६६					
५४०	समुह गठन र परिचालन		२२५२२	N/A	१	५		५					
५४१	समुह सदस्यको अनुशिक्षण		२२५२२	N/A	१	३१		३१					
५४२	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार (पुंजीगत)		२२५२२	N/A	१	१,२०		१,२०					
५४३	स्वास्थ्य चौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
५४४	स्वास्थ्य प्रबर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने ,नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य आदि) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम		२२५२२	N/A	१	९०		९०					
५४५	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन		२२५२२	N/A	१	३२		३२					
५४६	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती		२२५२२	N/A	१	२३,४९		२३,४९					
५४७	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	४,५३		४,५३					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
५४८	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	४,६५		४,६५					
५४९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान		२२५२२	N/A	१	७,१९		७,१९					
५५०	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]		२२५२२	N/A	१	१,३९		१,३९					
५५१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		२२५२२	N/A	१	१,४२		१,४२					
५५२	सामाजिक परिचालिकाको प्रोत्साहन भत्ता		२२५२२	N/A	१	१,२७		१,२७					
५५३	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयां थप हुने स्वास्थ्य संस्था)		२२५२२	N/A	१	१,००		१,००					
५५४	हात्तीपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA)कार्यक्रम सञ्चालन [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]		२२५२२	N/A	१	६,२४		६,२४					
५५५	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवश		२२५२९	N/A	१	२०		२०					
५५६	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर्श चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)		२२५२९	N/A	१	२९		२९					
५५७	बालक्लव गठन, संचालन तथा नियमन		२२५२९	N/A	१	२०		२०					
५५८	बालबालिकामाथि हुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनीकरण		२२५२९	N/A	१	३३		३३					
५५९	पूर्ण खोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन [		२२६११	N/A	१	२५		२५					



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

क्रियाकलापगत व्यय अनुमान

अनुसूची ६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	एकाई	लक्ष	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]												
५६०	जेष नागरिक एकल महिला अपाङ्ग दलित वालवालिका समाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गर्ने	1-9	२७१११	N/A	३	७,००,००		७,००,००					
५६१	बायोग्यास जडान		३११५१	N/A	१	४,२०		४,२०					
५६२	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान		३११५१	N/A	१	१,००		१,००					
५६३	सरसफाइ सम्बन्धी निर्माण कार्यहरु		३११५१	N/A	१	५९		५९					
५६४	साना सिंचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी		३११५१	N/A	१	५,४०		५,४०					
५६५	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन/उद्यम प्रवर्धन		३११५१	N/A	१	१,००		१,००					
५६६	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान		३११५१	N/A	१	४,७३		४,७३					
कुल जम्मा						६९,५२,४५	२५,०५,४७	४३,०२,००	१,४४,९८				



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	१ वडा नं. को स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क्रमागत योजना	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	०	०	३१११२
२	शसस्त्र क्याम्प कुसुमको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३१११२
३	वडा नं. ३ , ६ र ८ मा वडा कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	३	१५०००	१	५०००	१	५०००	१	५०००	३१११२
४	सशस्त्र प्रहरी विट भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३१११२
५	वि.पि. स्मृती सेल्टर भवन निर्माण वडा नं. ६	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	१	०	३१११२
६	टपरी खोपकेन्द्र भवन निर्माण कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११२
७	ने रा मा वी सरी भवन निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३१११२
८	सरस्वती मा वी कम्पाउण्ड निर्माण कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३१११२
९	लक्ष्मी उच्च मा वी भवन निर्माणमा सहयोग वडा नः	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३१११२
१०	भुवर भवानी मन्दिर तारवार वडा न ३	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३१११२
११	रामकुटी गोपाल मन्दिर भवन निर्माण वडा न ४	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३१११२
१२	ढकेरी प्रहरी चौकी धवन निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३१११२
१३	रेडक्रस भवन निर्माण ओवरी	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३१११२
१४	ईन्टरनेट सेवा विस्तार तथा वडा कार्यालय भवन मर्मत कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३१११२
१५	स्वतन्त्र विध्यार्थी यूनियन भवन निर्माण वडा न ६	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३१११२
१६	प्रतिक्षालय निर्माण औरहवा	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११२
१७	अधुरो खोपकेन्द्र भवन निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	६७	१	६७	०	०	०	०	३१११२
१८	कुसुम सामुदायिक विधुत सहकारीको भवन निर्माण कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३१११२
१९	नयावस्ती कजवे निर्माण वडा न ४	N/A	०	०	०	०	१	४०००	१	४०००	०	०	०	०	३१११२
२०	अपाङ्ग पुर्नस्थापना गृह भवन निर्माणमा सहयोग नरेनापुर गाउँपालिका	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३१११२
२१	यूवा मिलन केन्द्र भवन निर्माण वडा न ४ गलारवामा	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३१११२
२२	भुवरभवानी मा वी विनौनी पुरानो भवन निर्माण वडा न ५	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३१११२
२३	दि प्रकाश प्रा वि विद्यालयको पुरानो भवन निर्माण वडा न ७	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३१११२
२४	जनसिद्धेश्वर बहुमुखी क्याम्स वडा न ६	N/A	०	०	०	०	१	५५०	१	५५०	०	०	०	०	३१११३
२५	सती भवानी मन्दिर मर्मत तथा सरक्षण	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३१११३
२६	ने रा प्रा वी गाभरको अधुरो भवन निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३१११३
२७	बर्थिङ्ग सेन्टर मर्मत कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३१११३



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२८	जय दुर्गाआधारभुत विद्यालय मर्मत सम्भार कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११३
२९	प्रहरी चेक ईन्ट्री पोष्ट निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	३१११३
३०	अस्थायी प्रहरी चौकी आलिनगरको लागि ब्यबस्थित पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३१११३
३१	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयको फर्निचर खरिद गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	०	२०००	३१११५
३२	कार्यालयको लागि सवारी खरिद गर्ने ।	N/A	०	०	०	०	१	५८००	०	०	०	०	०	५८००	३११२१
३३	गाउँपालिकामा ग्रेडर र रोलर मेसीन खरिद गर्ने ।	N/A	०	०	०	०	१	१९९००	०	०	०	०	०	१९९००	३११२१
३४	गाउँपालिकामा एम्बुलेन्स खरिद गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	०	१२००	३११२१
३५	वडा नं. ५ को वडा कार्यालयमा सोलार जडान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११२२
३६	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयको मेसनरी औजार खरिद गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	३११२२
३७	LED DISPLAY थान २ र DIGITAL DISPLAY BOARD थान १ जडान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	३११२२
३८	कार्यालयको लागि ब्याकअपको लागि सोलार तथा हाईब्रिड ईन्भर्टर खरिद तथा जडान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११२२
३९	गाउँपालिकामा भोल्टेज स्टेबल गर्नको लागि 3 Phase को स्टेपलाईजर खरिद गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२३०	१	२३०	०	०	०	०	३११२२
४०	ईलाका प्रहरी भगवानपुर सोलार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११२२
४१	वडा कार्यालयको भवन अक्का फिल्टर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११२२
४२	जिन्सीको सफ्टवोयर खरिद तथा ईनस्टल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३३०	१	३३०	०	०	०	०	३११३२
४३	बेरुजुको सफ्टवोयर खरिद तथा ईनस्टल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३३०	१	३३०	०	०	०	०	३११३२
४४	कर्मचारी ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सफ्टवोयर खरिद तथा ईनस्टल र संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३३०	१	३३०	०	०	०	०	३११३२
४५	७ नं. वडामा नालपारिमाटो पटान तथा ग्रावेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३५०	०	०	०	०	१	३५०	३११५१
४६	५ नं. वडाको अधुरो बाटोहरुमा माटो पटान तथा ग्रावेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
४७	वडा नं. ८ को वडा कार्यालय नजिकको बाटो ग्रावेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
४८	३ नं. वडामा आवश्यकताको आधारमा स्थान छनौट गरि ह्यूमपाईप राख्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५१
४९	कचनापुरमा बाटो ग्रावेल तथा नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
५०	धनविरको घर देखि मुल नहर सम्मको बाटो पटान ग्रावेल र एक तर्फि पक्की नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५१	कालुराम सुनारको घर देखि रामकुमार गुप्ताको घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५१
५२	ढकेरीमा कल्भर्ट र बाटो ग्राभेल रेग्मी टोलमा	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
५३	वडा नं. २ को पश्चिम तर्फबाट कचनापुर सडक कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७०००	०	०	०	०	१	७०००	३११५१
५४	कोरी सहियापुरमा पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५१
५५	टिकुलीपुरमा बाटो कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
५६	भिलोनिया स्कूल देखि मुल नहर सम्मको बाटो माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
५७	खोरियामा कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
५८	बाल शान्ति स्कूल देखि भगवती सा.ब. सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
५९	सानेपुरमा पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
६०	फत्तेपुर देखि दुख्खा धोवीको घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
६१	कृषि सडक देखि बसान्तापुर सम्म माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
६२	मदुवामा कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५१
६३	भवानीयापुर कलम चोक देखी जित बहादुर सार्कीको घर सम्म बाटो ग्राभेल हायूपाईप खरिद कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३११५१
६४	चप्परगौडीबनधुसी जानेबाटोमा हायूपाईप तथा बाटो ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
६५	सोरीपानी टकी जाने बाटोमा हायूपाईप	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११५१
६६	गावर स्कूल जाने बाटो र चौधरी टोल जाने बाटोमा चार ठाउँमा हायूपाईप र ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
६७	नवलपुर वडा नं. ३ मा निकेश फ्रेस हाउस देखि जनजागत आधारभुत विद्यालय हुदै मिलन चोक सम्म कालोपत्रेलाई निरन्तरता दिने	N/A	०	०	०	०	१	१४००	०	०	०	०	१	१४००	३११५१
६८	ओवरी साहुटोल देखि मोविरको घर सम्मको बाटोमा नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१
६९	बालापुरमा बाटो पक्की निर्माण तथा कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	०	०	१	२०००	३११५१
७०	ढकेरी चोक- जनता मा.वि. वडा नं. ९ मा बाटो कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७०००	०	०	०	०	१	७०००	३११५१
७१	ओवरी धनी खत्रीको घरदेखि साहुटोल सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७००	१	७००	०	०	०	०	३११५१
७२	माहुँचोक देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२८००	०	०	१	२८००	०	०	३११५१
७३	खैरेनी तारा ब. डाँगीको घर देखि पानी ट्याङ्की सम्मको बाटो	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	तटबन्ध गर्ने														
७४	महादेवा - सिराहा सम्मको बाटो ग्राभेल तथा स्तरोन्नती गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
७५	पाठकको घरनिर राजपुरमा बज्जे पुल निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१
७६	ढकेरीमा अगानिक कटेज देखी सीता वि.क. को घर सम्मको बाटो विस्तार तथा ग्राभेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१४००	०	०	१	१४००	०	०	३११५१
७७	बुचापुरमा जनता मा.वि. देखि पानी ट्याङ्की सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	३११५१
७८	सरस्वति मा.वि. देखि दिलिप डाँगी घर हुदै सिसवा सम्म कालोपत्रे निरन्तरता दिने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५१
७९	हिम कुमार डाँगीको घर देखि पश्चिम बाटो हूयम पाईप तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५१
८०	नारायणपुर पिच सडक देखि टेपरसहान टोल बाटो चौडा तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
८१	नवलपुर खुसी लाल थारुको घर नेर कलभट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५१
८२	साईपुर विचबाटो माटो पटान तथा ग्राभेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५१
८३	बनघुसरी पिपलको रुख देखि ५ नं. वडा कार्यालय सम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५२४०	०	०	१	५२४०	०	०	३११५१
८४	खैरहनी राजगुरु टोल र सिनाबास टोल बाटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
८५	नारायणपुर मुल सडक देखि ठुलो खैरहनी साईपुर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५१
८६	नवलपुर प्रभु थारु टोल सरहवाटोल जगत थारु हसरा बहादुर थापा घर अगाडि बाटो पटान तथा हूयम पाईप र ग्रावेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१
८७	सरस्वती मा.वि. देखि छम्पु थारुको घर सम्म बाटो पटान ग्रावेल तथा बचवे निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११५१
८८	मूल सडक माताप्रसाद थारुको घर देखि अमर थारु तथा बरको रुख सम्ममाटो पटान ग्रावेल तथा हूयम पाईप राख्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
८९	सरस्वति मा.वि. देखि मिलनचोक सम्म कालोपत्रे निरन्तरता	N/A	०	०	०	०	१	११५०	०	०	१	११५०	०	०	३११५१
९०	ईलाका बन कार्यालय देखि जनजागृति आधारभुत विद्यालय सम्म कालोपत्रे निरन्तरता दिने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५१
९१	विनौनामा अधुरो नाली निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
९२	६ नं . वडा कार्यालय देखि सिद्धेश्वर मा.वि. जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	१	५०००	०	०	३११५१
९३	बुढिनालाको अधुरो पुल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२१००	०	०	०	०	१	२१००	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९४	अलिनगर जमनेटामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५१
९५	चाचफर्कामा अधुरो नाली निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
९६	मन्साई खोलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५१
९७	चिल्लहरियामा अधुरो पक्की नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३११५१
९८	गोधोईको बनौरखोलामा अधुरो कल्भर्ट निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
९९	६ नं. वडाका बाटो मर्मत गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१८००	०	०	०	०	१	१८००	३११५१
१००	वडा नं. ६ को पदनाह गाउमा पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
१०१	पिपल चौतारा देखि छटकपुर नाला सम्मको बाटो मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५१
१०२	सिंहैया नाला देखि मस्जिद सम्मको बाटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	७००	१	७००	०	०	०	०	३११५१
१०३	सर्राको अधुरो पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
१०४	वडा नं. ६ मा हूयम पाईप राख्ने स्थान छनौट गरेर	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५१
१०५	छपरटल्लीमा एक तर्फि पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
१०६	राजपुरमा नाली निर्माण तथा बाटो ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
१०७	अगैयामा कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
१०८	भक्त बहादुरको घर देखि सिंहैया नाला सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५१
१०९	हरिहरपुरमा कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
११०	गुब्बे गद्दीको घर देखि पानी पोखरी सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३११५१
१११	जागुको घर देखि बघौडा सडक सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
११२	गेदवा देखि टिका जि.सी. घर सम्मको माटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११५१
११३	माघु थारुको घरदेखि जोरिया पुल सम्मको नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
११४	धनी कुमारीको घरदेखि साहुटोल जाने बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६८२	१	६८२	०	०	०	०	३११५१
११५	सूर्यलाल पुरको चोक घोक्टा नाला सम्म दुबै तर्फ नाला निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	११५०	०	०	०	०	१	११५०	३११५१
११६	झारगाउँ प्रशोहना बाटो पटान तथा ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१
११७	देउपूर्वको दुबै नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	११५०	०	०	१	११५०	०	०	३११५१
११८	लामीडाडा कल्भर्ट ढलान तथा स्ल्याव निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
११९	ओजखोला बादरभरिया जाने बाटोमा आवश्यक ३ ठाउमा ह्यामपाईप तथा ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१२०	कमलेश बस्नेत घर नजिक प्रतिकालय र लौकी बाटो मर्मत तथा ग्राभेल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१२१	भगवान भित्रि बाटोमा आर.सि.सि. ढलान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
१२२	बैरिया बजार अधुरो कालोपत्रे गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	११००	०	०	१	११००	०	०	३११५१
१२३	सूर्यलालपुर स्कूल नजिक कल्भर्ट निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५१
१२४	कुम्भर बेलाहन घर नेर कच्चे निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५१
१२५	पत्थरिया देखि दङ्गपुरवा जानेबाटो सम्मको कल्भर्ट निर्माण गत बर्षको बाटो	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	१	१२००	०	०	३११५१
१२६	पत्थरकोठी देखि पश्चिम ललनिया सम्मको बाटो ग्राभेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५१
१२७	बासुको घर देखि नारायण थारुको घर सम्म बाटो आर.सि.सि. गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१२८	कुम्भर मान ब. थारुको गमरा नेर बाटोमा कल्भर्ट निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१२९	भवानीपुर कमलचोक नजिक माटो पटान तथा प्रतिक्षालय निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१३०	सुनखरेको बाटोमा ३ ठाउमा हुयमपाईप तथा ग्राभेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१३१	चप्पर सोता देखि ढाके घर सम्मको बाटो मर्मत गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५१
१३२	रामकुट्टी चोक देखि पुर्व कच्चे सम्मको वाटो ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५१
१३३	मौवाटोलमा तटबन्ध तथा बाटो निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	१	१५००	३११५१
१३४	पेरानीमा पक्की बाटो निर्माण तथा कालोपत्रे	N/A	०	०	०	०	१	५०००	०	०	१	५०००	०	०	३११५१
१३५	बालापुर स्कूलपूर्वमा कल्भर्ट निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	१	७००	३११५१
१३६	झोलुङ्गे पुल देखि लौकी विद्यालय हुदै राजमार्ग सम्म नाली सहित बाटो ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१३७	बाघखो दयाराम टोलमा बनझार निकास तथा हुयमपाईप ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१३८	गावर सुनखोली खोलामा कल्भर्ट तथा बाटो ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
१३९	सिक्टा पुल नजिकबाट सुकुम्वासी टोल जाने बाटोमा तटबन्धन र बाटो ग्राभेल	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१४०	बाघखोर अधुरो कल्भर्ट तथा ग्राभेल गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१४१	सौरी बैरिया खानेपानी पाईपलाईन विस्तार गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
१४२	बररामको घरदेखि परसरामपुर सम्मको बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	०	३११५१
१४३	गौरी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३५००	०	०	०	०	१	३५००	३११५१
१४४	सिधैया नालामा पुल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	३११५१
१४५	दिलिप डाँगीको घरदेखि शिशु वा गाँउ जोड्ने बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१४६	भुवर भवानी सहकारी देखी सिसवा सानो खेरी हुदै दिलिप डागीको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती	N/A	०	०	०	०	१	४०००	१	४०००	०	०	०	०	३११५१
१४७	सरसफाइ सम्बन्धी निर्माण कार्यहरु	N/A	०	०	०	०	१	५९	१	५९	०	०	०	०	३११५१
१४८	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन/उद्यम प्रवर्धन	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५१
१४९	साना सिंचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी	N/A	०	०	०	०	१	५४०	१	५४०	०	०	०	०	३११५१
१५०	सुर्यलाल पुर मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती वडा न ४	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
१५१	चुके नालामा तटबन्ध निर्माण वडा न ९	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५१
१५२	झिझरी महिला सव देखी गुवाको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
१५३	महादेवा शेर बहादुर चन्द्रको घर नजिक होमपाईप जडान तथा बाटो निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३११५१
१५४	अगैयाको बाटो स्तरउन्नती वडा न २	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५१
१५५	गाउँपालिका देखी हाईवे बाटो सम्म कालो पत्रे वडा न २	N/A	०	०	०	०	१	२२००	१	२२००	०	०	०	०	३११५१
१५६	सरी कल्भर्ट निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	३११५१
१५७	अमुवा र धरमोती बाटो स्तरउन्नती वडा न ८	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५१
१५८	खुना जाती विशेषा कार्यक्रम गाउँपालिका स्तरीइ	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५१
१५९	पुरानो सिद्धेश्वर देखी पनेरीया हुदै कमेयाडाउँ बाटो स्तर उन्नती वडा न ६	N/A	०	०	०	०	१	७००	१	७००	०	०	०	०	३११५१
१६०	गुलरी देखी खाल्ला छलपकपुर हुदैमहिमानपुर बाटो स्तरउन्नती वडा न ६	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	३११५१
१६१	मुदई गाउँको बाटो स्तरउन्नती वडा न २	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५१
१६२	हरिहरपुर पुल निर्माणा कार्य	N/A	०	०	०	०	१	६७०	१	६७०	०	०	०	०	३११५१
१६३	सिद्ध शाही देखी पेरानी जाने बाटो ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
१६४	कलभर्ट निर्माण टिकुलीपुर	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
१६५	शिव खाला तटबन्धन	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
१६६	विक्रम तन्डुकारस भारलेखोला तटबन्धन	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
१६७	रामामार्ग देखी हेल्थ पोष्ट जाने बाटो कालो पत्रे सिमा क्षेत्र विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	०	१२००	३११५१
१६८	कुसुम भकरी खोला पुचारमा तटबन्धन	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
१६९	गोजरहवा नाला पुल निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	५७००	१	५७००	०	०	०	०	३११५१
१७०	पुर्णाराज थारुको घर देखी माहु सम्म बाटो पटान तथा ग्रावेल	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५१
१७१	चपरसोता खोला तटबन्ध	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५१



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७२	नरहरी भण्डारीका घर देखी	N/A	०	०	०	०	१	१४५०	१	१४५०	०	०	०	०	३११५१
१७३	बाटो स्तरउन्नती कचनापुर सडक	N/A	०	०	०	०	१	२०९०	१	२०९०	०	०	०	०	३११५१
१७४	भक्त बहादुर महताराको घर देखी दिलिप डाँगीको घर सम्म बाटो ग्राभेल तथा रोलर	N/A	०	०	०	०	१	४२०	१	४२०	०	०	०	०	३११५१
१७५	साईपुर खोरहनी जोड्ने गोलिघाटमा पुल	N/A	०	०	०	०	१	५०००	१	५०००	०	०	०	०	३११५१
१७६	सरस्वती मा वी देखी मिलन चोक सम्म पक्की बाटो	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	३११५१
१७७	सरस्वी मा वी देखी लोटन थारुको घर हुदै दिलिप डाँगीको घर नजिक चोक र सानो खैरी हुदै सिसवा नारायणापुर सम्म पक्की बाटो	N/A	०	०	०	०	१	१६७५	१	१६७५	०	०	०	०	३११५१
१७८	ईलाका वन देखी जनजागृती आ वी सम्म बाटो पक्की	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	३११५१
१७९	मगदान टोल भित्र बाटो RCC	N/A	०	०	०	०	१	४५०	१	४५०	०	०	०	०	३११५१
१८०	राजमार्ग देखी साउटोल सम्मबाटो स्तर उन्नती वड ानओओ ८	N/A	०	०	०	०	१	१९७०	१	१९७०	०	०	०	०	३११५१
१८१	बायोग्यास जडान	N/A	०	०	०	०	१	४२०	१	४२०	०	०	०	०	३११५१
१८२	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रबिधि जडान	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५१
१८३	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	N/A	०	०	०	०	१	४७३	१	४७३	०	०	०	०	३११५१
१८४	वडा नं. ६ मा विदुधत विस्तार गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५३
१८५	सिधनवा जोडैया तटबन्ध निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	०	०	१	३०००	३११५४
१८६	धोधरे खोलामा तटबन्धन तथा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५४
१८७	बसेरी उदुवेरी खोलामा बनझार निकास तथा ब्यबस्थापन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५४
१८८	सुनखरे खोलामा तटबन्धन निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५४
१८९	डपरियो खोला पुल छेउमा र मनलाल खत्रीको घर छेउ सम्म तटबन्धन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५४
१९०	खोकरी खोलामा तटबन्धन तथा बनझार निकास गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५४
१९१	तिलक रामको घर देखि मुल नहर सम्मको पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५५
१९२	विर।मानको घरदेखि मुल नहर सम्मको नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५५
१९३	विसरामको घर देखि मुल नहर सम्मको पक्की नाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५५
१९४	चक्र बहादुर घर देखि विर बहादुर घर सम्मको पक्की नाला निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५५
१९५	राम शरणको घरदेखि लक्ष्मणको घर सम्मको पक्की नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५५
१९६	सिचाई वोडिङ् जडान वडा नं. ४ मा स्थान छनोट गरेर कार्यपालिकाबाट स्वीकृत गरेर	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५५



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९७	मुल नहर देखि रायमाझीको घर सम्मको स्थानमा ड्याम निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५५
१९८	माथेवास सिंचाई योजना निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५५
१९९	वडा नं. ४ मा स्थान छनौट गरि धारा जडान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	१	५००	३११५६
२००	३ नं. वडामा खानेपानी ह्याण्ड पम्प तथा सरसफाई गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५६
२०१	भवानीयापुर तराई मधेस खानेपानी आयोजना अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५६
२०२	अमुवा तराई मधेस खानेपानी आयोजना अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३११५६
२०३	सुनखरे खानेपानी आयोजना अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३११५६
२०४	चप्परगौरी भरत खड्का टोलमा सोलार प्रविधीबाट खानेपानी विस्तार कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५६
२०५	वडा भरी सिचाई पाईप खरिद कार्य गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५६
२०६	नाका बस्तिमा खानेपानी योजना निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
२०७	वडा नं. ५ मा सबै बस्तिहरुमा धारा जडान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५६
२०८	खानेपानी धारा वितरण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५६
२०९	लक्ष्मी मा वी मडुङ्ग खानेपानी चिलिग मेशिन जडान कार्य	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५६
२१०	खानेपानी धारा मोटर जडान कार्य	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५६
२११	खानेपानी गाउँकार्यपालिका परिसरमा	N/A	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	३११५६
२१२	बैसा पिक्नीक स्पोर्टमा गाउँ न सुधार वडा न ३	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
२१३	मेस जानली नया गाउँ वड ान ८ र ९ सिमाना	N/A	०	०	०	०	१	१६००	१	१६००	०	०	०	०	३११५९
२१४	कालिमाती मन्दिर ब्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
२१५	हर्कुन्टी खोलामा तटबन्ध गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	१	६००	३११५९
२१६	अगैया बजारको पछाडिको बाटो RCC गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२१७	टपरी मन्दिर निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२१८	पुरानो वडा कार्यालयको तारवार	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५९
२१९	राधाकृष्ण मन्दिर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११५९
२२०	सहिद सेमारकम आ वी खोरिया पर्खाल निर्माण वडा न २	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
२२१	महादेव धुईयार थान निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२२२	जाती तारवार रिम्ना हुदै बुच्चापुर	N/A	०	०	०	०	१	२८९०	१	२८९०	०	०	०	०	३११५९
२२३	वोर्डीङ्ग खरिद तथा जडान कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१९२	१	१९२	०	०	०	०	३११५९
२२४	शिवमन्दिर चिलरिहा	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५९
२२५	शिव मन्दिर विनौना	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५९
२२६	कचनापुर स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२२७	जनज्योती प्रा.वि. नारायणपुरमा अधुरो पर्खाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२२८	वडा नं. ३ मा खेलकुद मैदान निर्माण तथा पोलको ब्यबस्था गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२२९	गणेश आधारभुत विद्यालय खैरहनी अधुरो पर्खा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
२३०	सरस्वती मा.वि. वडा नं. ३ को भवन मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
२३१	नारायणपुरमा प्रतिक्षालय निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२३२	ओवरी शान्तीटोलमा ढल निकास ब्यबस्थापन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९
२३३	पेरानीमा कुवा निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५९
२३४	नयाँगाउँ गुरुवाको घरदेखि रिम्ना पुल सम्मको वडा नं. ८ मा मेस तारजाली लगाउने	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	१	८००	३११५९
२३५	सर्पे स्कट्टलमा पर्खाल निर्माण ७ नं. वडा	N/A	०	०	०	०	१	४५०	०	०	०	०	१	४५०	३११५९
२३६	कार्यालय सुरक्षा र नागरिक सहायता कक्ष ब्यबस्थापन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५९
२३७	नयाँगाउँ विचमा पक्की नाला निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२३८	लटनिया शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत सम्भार	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२३९	मदुवामा अधुरो रहेको हाटबजार टहरो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	३११५९
२४०	औरहवामा सार्वजनिक शौचालय निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२४१	हर्दुवा वडा नं. २ मा कल्भर्ट निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५९
२४२	वडा नं. ६ मा बाढि पिडितको लागि आवास निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
२४३	बन्जरियामा वडा कार्यालयको पर्खाल मर्मत गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२४४	शिव मन्दिर आश्रम निर्माण जुरपानी	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२४५	चिल्हरियामा सहिद गेट निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
२४६	अधुरो बहुजातिय संग्राहलय निर्माण वडा नं. ६ मा	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	३११५९
२४७	ललही / सन्तपुर/ विनौना/ र जुरपानीमा भुईयारथान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	०	०	३११५९
२४८	टडुवामा स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा सम्भार गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२१०	०	०	०	०	१	२१०	३११५९
२४९	जुरुपानीमा खोपकेन्द्रको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५५०	०	०	१	५५०	०	०	३११५९
२५०	चिल्हरियामा खोपबेन्द्रको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५५०	०	०	१	५५०	०	०	३११५९
२५१	ओजखोला बादरभरिया बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२५२	बैरिया पुल पूर्व तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
२५३	सिक्टा बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२५४	कुसुम बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२५५	जरुवा सौरी बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
२५६	बाघखोर बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२५७	गाभर बस्तिको अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२५८	चप्परगौरी बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५५०	१	५५०	०	०	०	०	३११५९
२५९	९ नं. वडाको भवनको तला थपको मूल्यांकन भएको बाँकी रकम भुक्तानी गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१९०	१	१९०	०	०	०	०	३११५९
२६०	गाउँपालिका परिसरमा गोलघर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३११५९
२६१	लौकीखोला पश्चिम बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५५०	०	०	१	५५०	०	०	३११५९
२६२	७ नं. वडा कार्यालयको भवन निर्माणको फिनिसिङ्	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५९
२६३	सुनखरे बस्तिमा तारजाली निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३५०	१	३५०	०	०	०	०	३११५९
२६४	८ नं. वडामा पर्यटकिय पूर्वाधारको लागि भ्यू टावर निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
२६५	अगैयामा पर्यटनको विकासको लागि विकासका क्रियाकलाप गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
२६६	भम्का बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२६७	खुटी बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
२६८	अमुवा बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२६९	वडाभर हेण्डपम्प जडान तथा कुवा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२७०	भम्का विद्यालय पहिरो रोकथाम तथा मेसनरी वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२७१	कुसुमेश्वर विद्यालयको खानेपानीको अधुरो खानेपानी टंकी निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२७२	नयाँगाउँमा होमस्टे रंगोगन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२७३	ओवरीमा पार्क निर्माण गर्ने क्रमागत	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११५९
२७४	झिझरी मध्यवर्ति सा.ब. क्षेत्रमा पर्यटन पार्क निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
२७५	बैरिया बजार ढल निकास गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
२७६	चप्परगौडि देव ब. के.सी. को घर नजिक प्रतिक्षालय निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५९
२७७	भवानीपुर बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
२७८	जनज्योति प्रा.वि. को अधुरो तारवार तथा गेट निर्माण र फिल्ड मर्मत गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२७९	दोधरे बस्तिमा अधुरो तारजाली निर्माण कार्य पुरा गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
२८०	वडाभरी कुवा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५९
२८१	२ नं. वडामा वडाभर गरिव तथा विपन्न जनता आवास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
२८२	गाउँपालिका भित्र मठ मन्दिर निर्माण तथा पुजाआजा कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	२२००	०	०	०	०	०	२२००	३११५९
२८३	वडा नं. १ मा मेसतारजाली निर्माण तथा घेरवार गरि बन्यजन्तुबाट सुरक्षा दिने	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
२८४	गोवारपुरमा तारजाली तथा भवन मर्मत गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	३११५९
२८५	बहु उद्देशिय हल निर्माण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	६०००	०	०	०	०	१	६०००	३११५९
२८६	खेल मैदान निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	३६००	०	०	०	०	१	३६००	३११५९
२८७	७ नं. वडाको प्रहरी चौकी भवन मर्मत सम्भार गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११७१
२८८	वडा कार्यालय मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११७१
२८९	वडा स्तरीय बृत्तचित्र निर्माण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११७२
२९०	गाउँ यातायात गुरुयोजना तयार पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	१२००	१	१२००	०	०	०	०	३११७२
२९१	फोहर ब्यबस्थापन योजना निर्माण तथा कार्यानिर्ति तयार पार्ने ल्याण्ड फिल्ड साईटको फिजिविलिटी समेत अध्ययन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११७२
२९२	कृषि क्षेत्र गुरुयोजना निर्माण तथा सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने माटो परिक्षण समेत	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११७२
२९३	गाउँपालिकाको एकिकृत तथा बृहत गुरुयोजना तथा त्रिबर्षिय आबधिक योजना तयार पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	१६५०	०	०	१	१६५०	१	०	३११७२
२९४	विपद बाट हुने जोखिम न्यूनिकरण ब्यबस्थापनको लागि योजना निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११७२
२९५	राप्तिसोनारी गाउँपालिकाको समपुरक कोषमा रकम जम्मा गरि खर्च गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१००००	०	०	१	१००००	०	०	३१५११
पूँजीगत खर्च जम्मा								२७३४७८		७९९२८		९८३९०		९५१६०	

चालु खर्च

१	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयमा रहेका निजामति तथा स्थायि कर्मचारीहरुको तलव ग्रेड र पर्व खर्च	N/A	०	०	०	०	१३	१५६००	५	६०००	४	४८००	४	४८००	२११११
२	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा पोशाक	N/A	०	०	०	०	१	११८६	१	११८६	०	०	०	०	२११११
३	एक गाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	८८७	१	८८७	०	०	०	०	२११११
४	रा.प.अन.द्धि. वि. तलब	N/A	०	०	०	०	१	३८१	१	३८१	०	०	०	०	२११११
५	शिक्षकको जगेडा तलव	N/A	०	०	०	०	१	१४४	१	१४४	०	०	०	०	२११११
६	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम् प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायक	N/A	०	०	०	०	१	११४४९१	१	११४४९१	०	०	०	०	२११११



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	प्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान														
७	कर्मचारीहरुको तलब वापतको खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१६३७०	१	१६३७०	०	०	०	०	२११११
८	जन प्रतिनिधिलाई प्रदेश कानुन बमोजिम दिईने पारिश्रमिक सुविधा रकम	N/A	०	०	०	०	१३	६५००	५	२५००	४	२०००	४	२०००	२१११२
९	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका कर्मचारीको पोशाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४३०	०	०	०	०	०	४३०	२११२१
१०	कर्मचारीहरुको पोषाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	३७३	१	३७३	०	०	०	०	२११२१
११	बर्थडे सेन्टर निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	७४	१	७४	०	०	०	०	२११२१
१२	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२११३१
१३	कर्मचारी स्थानिय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४	१	४	०	०	०	०	२११३१
१४	कर्मचारी महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१२	१०३२	४	३४४	४	३४४	४	३४४	२११३२
१५	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	५१६	१	५१६	०	०	०	०	२११३२
१६	महगि भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२११३२
१७	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	२५९	१	२५९	०	०	०	०	२११३३
१८	कर्मचारी फिल्ड भत्ताको रकम	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	२११३३
१९	कर्मचारी बैठक भत्ताको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	९६०	४	३२०	४	३२०	४	३२०	२११३४
२०	कर्मचारीको अन्य भत्ताको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	२४०	४	८०	४	८०	४	८०	२११३९
२१	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२११३९
२२	जनप्रतिनिधिलाई प्रदेश कानुन बमोजिम दिईने बैठक भत्ताको रकम	N/A	०	०	०	०	५	२५००	१	५००	२	१०००	२	१०००	२११४१
२३	पदाधिकारी सवारी सुविधाको सवारी भाडा	N/A	०	०	०	०	१२	१८००	०	०	०	०	०	१८००	२११४२
२४	पदाधिकारी अन्य सुविधा तथा सचिवालय खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	१४४०	४	४८०	४	४८०	४	४८०	२११४२
२५	पदाधिकारी अन्य भत्ता तथा अन्य सुविधाहरु (कार्यपालकाको निर्णय तथा अन्य कानुन तथा निर्णयबाट प्राप्त हुने)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२११४९
२६	२०७५ श्रावण पछि नियुक्त स्थायि कर्मचारीको योगदानमा आधारित उपादान तथा निवृत्तिभरण खर्चको रकम	N/A	०	०	०	०	२	४००	०	०	१	२००	१	२००	२१२१२
२७	कर्मचारी कल्यान कोषाको रकम	N/A	०	०	०	०	१	१२००	०	०	०	०	१	१२००	२१२१४
२८	गाउँपालिकाको पानी तथा विजुली खर्च रकम	N/A	०	०	०	०	१२	४२०	४	१४०	४	१४०	४	१४०	२२१११
२९	वडा कार्यालयको पानी तथा विजुलीको महशुल रकम प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	२१६	३	७२	३	७२	३	७२	२२१११
३०	गाउँपालिकाको संचार महशुल तथा खर्च रकम	N/A	०	०	०	०	१२	७८०	४	२६०	४	२६०	४	२६०	२२११२
३१	वडा कार्यालयको संचार महशुल रकम प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	२१६	३	७२	३	७२	३	७२	२२११२
३२	सार्वजनिक विदुधत पानी तथा संचारको महशुल रकम	N/A	०	०	०	०		३००	४	१००	४	१००	४	१००	२२११३



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३३	पदाधिकारीको ईन्धन खर्च रकम	N/A	०	०	०	०	१२	३००	४	१००	४	१००	४	१००	२२२११
३४	गाउँपालिकाको सवारीका लागि ईन्धन	N/A	०	०	०	०	१२	१४४०	४	४८०	४	४८०	४	४८०	२२२१२
३५	वडा कार्यालयमा रहेका सवारीको लागि ईन्धन खर्च प्रति वडा वार्षिक रु ४८०००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	४३२	३	१४४	३	१४४	३	१४४	२२२१२
३६	गाउँपालिकामा रहेका सवारी साधनहरु मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	९६०	४	३२०	४	३२०	४	३२०	२२२१३
३७	वडा कार्यालयमा रहेका सवारी साधनहरु मर्मत खर्च प्रति वडा वार्षिक रु ५४०००/-	N/A	०	०	०	०	९	४८६	३	१६२	३	१६२	३	१६२	२२२१३
३८	गाउँपालिकामा रहेका सवारी साधनहरुको विमा तथा नविकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२२०	०	०	०	०	०	२२०	२२२१४
३९	वडा कार्यालयमा रहेका सवारी साधनहरुको विमा तथा निवकरण खर्च प्रति वडा रु १००००/-	N/A	०	०	०	०	९	९०	३	३०	३	३०	३	३०	२२२१४
४०	गाउँपालिकाको मेसीनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	५४०	४	१८०	४	१८०	४	१८०	२२२२१
४१	वडा कार्यालयको मेसीनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	२१६	३	७२	३	७२	३	७२	२२२२१
४२	गाउँपालिका र वडा कार्यालयको भवन नियमित मर्मत सम्भार तथा संरक्षण	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२२३१
४३	गाउँपालिकाको मसलन्द तथा सामाग्री खर्चको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	१४४०	४	४८०	४	४८०	४	४८०	२२३११
४४	वडा कार्यालयको मसलन्द तथा सामाग्री खर्च रकम प्रति वडा रु ७००००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	६३०	३	२१०	३	२१०	३	२१०	२२३११
४५	सती भवानी नि मा वीको कम्प्युटर तथा सोलार मर्मत कार्य	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२३११
४६	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	८६	१	८६	०	०	०	०	२२३११
४७	गाउँपालिकाको पुस्तक तथा सामाग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२३१३
४८	वडा कार्यालयको पुस्तक तथा सामाग्री खर्च रकम प्रति वडा रु १००००/-	N/A	०	०	०	०	९	९०	०	०	०	०	०	९०	२२३१३
४९	गाउँपालिकाको ईन्धन अन्य तर्फको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	१८०	४	६०	४	६०	४	६०	२२३१४
५०	वडा कार्यालयको ईन्धन रकम भुक्तानी । प्रति वडा बाब्षिक रु १००००/-	N/A	०	०	०	०	९	९०	३	३०	३	३०	३	३०	२२३१४
५१	गाउँपालिकाको पत्र पत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	१८००	४	६००	४	६००	४	६००	२२३१५
५२	वडा कार्यालयको पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च रकम प्रति वडा वार्षिक रु २००००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	१८०	३	६०	३	६०	३	६०	२२३१५



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५३	घरको नक्सा पासको फारम डिजाईनिङ् तथा छपाई गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२३१५
५४	वडा कार्यालय सुरक्षा ब्यबस्था तथा हेल्प डेस्क स्थापना	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	०	०	२५०	२२३१५
५५	वडा कार्यालयको बोर्ड निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२३१९
५६	गाउँपालिकाको कार्यालयको अन्य कार्यालय संचालनको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	१०८०	४	३६०	४	३६०	४	३६०	२२३१९
५७	वडा कार्यालयको अन्य कार्यालय संचालन खर्च रकम प्रति वडा वार्षिक रु ३००००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	२७०	३	९०	३	९०	३	९०	२२३१९
५८	मोवाईल एप्लिकेशन निर्माण तथा संचालन	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२४११
५९	भवन निर्माण मापदण्ड तार पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२४११
६०	गाउँपालिकाको समग्र विषय बस्तुको बारेमा खुल्ने गरि ड्रोन क्यामेरा प्रयोग गरि बृत्त चित्र तयार पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२४११
६१	आन्तरिक नियन्त्रण ब्यबस्थापन कार्यप्रणाली तयार पार्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	२२४११
६२	आन्तरिक राजश्व सुधारको कार्ययोजना तयार गर्ने राजश्वको सम्बन्धमा अन्तरक्रिया तथा कर प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२४११
६३	गाउँपालिकाको क्षमता विकास योजना निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२४११
६४	पर्यटन गुरुयोजना निर्माण सम्भाव्यता अध्ययन	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२४११
६५	राजश्व तथा दर्ता चालानीको सफ्टवेयर खरिद तथा ईन्स्टल गर्ने अनलाईन तथा अफलाईन संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	९००	१	९००	०	०	०	०	२२४१२
६६	वडा कार्यालयमा ईन्टरनेट जडान कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२४१२
६७	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयका करार कर्मचारिलाई त.भ. पोशाक तथा अन्य सुविधा रकमभुक्तानी	N/A	०	०	०	०	१२	३६००	४	१२००	४	१२००	४	१२००	२२४१३
६८	वडा कार्यालयको करार कर्मचारीको पारिश्रमिक पोशाक तथा अन्य सुविधाको रकम	N/A	०	०	०	०	१२	३०००	४	१०००	४	१०००	४	१०००	२२४१३
६९	गाउँपालिकाको सरसफाई सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	१२	३००	४	१००	४	१००	४	१००	२२४१४
७०	अन्य सेवा शुल्क रकम	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२४१९
७१	पाले, स्वीपर, गार्ड, वगैचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	२२४१९
७२	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	१००	२२५११
७३	४ विद्यालयमा बालविकास सञ्चालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	५५०	१	१३७.५	२	२७५	२	१३७.५	२२५१२
७४	महिला लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	०	१५००	२२५१२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७५	पूर्ण खोप गा.पा., न.पा. सुनिश्चितता र दीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा., गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु र सरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५१२
७६	रोटा खोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमुखिकरण एक दिने (७७ जिल्ला) [गाभी - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५१२
७७	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण र किशोरीहरुलाई आइरन चक्की वितरण कार्यक्रम सम्बन्धी १ दिने समिक्षा (स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज, शिक्षक, शिक्षा र स्वास्थ्य संयोजक) (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका १२ जिल्लाका ११४ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५१२
७८	शैक्षिक गुणस्तरबर्द्धीको लागी जनजागृती आ वी मा	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५१२
७९	सिद्धेश्वरी जडीबुटी प्रसोधन मेसिन मर्मत कार्य	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५१२
८०	स्वयम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५१२
८१	लैंगिक हिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५१२
८२	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५२	१	५२	०	०	०	०	२२५१२
८३	सामाजिक परिचालिकाको प्रोत्साहन भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१२७	१	१२७	०	०	०	०	२२५२२
८४	समुह गठन र परिचालन	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	२२५२२
८५	समुह सदस्यको अनुशिक्षण	N/A	०	०	०	०	१	३१	१	३१	०	०	०	०	२२५२२
८६	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४०४५	१	४०४५	०	०	०	०	२२५२२
८७	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	N/A	०	०	०	०	१	४३९२	१	४३९२	०	०	०	०	२२५२२
८८	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक	N/A	०	०	०	०	१	४७६७	१	४७६७	०	०	०	०	२२५२२
८९	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२)	N/A	०	०	०	०	१	३०७७	१	३०७७	०	०	०	०	२२५२२
९०	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५६	१	२५६	०	०	०	०	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
आन्तरिक स्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल				सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
९१	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants)	N/A	०	०	०	०	१	३२४	१	३२४	०	०	०	०	२२५२२		
९२	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२५२२		
९३	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताब खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत)	N/A	०	०	०	०	१	१४०२	१	१४०२	०	०	०	०	२२५२२		
९४	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्विपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	९३५	१	९३५	०	०	०	०	२२५२२		
९५	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	९३५	१	९३५	०	०	०	०	२२५२२		
९६	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन	N/A	०	०	०	०	१	३७६	१	३७६	०	०	०	०	२२५२२		
९७	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१०८	१	१०८	०	०	०	०	२२५२२		
९८	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५१०	१	१५१०	०	०	०	०	२२५२२		
९९	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२०६०	१	२०६०	०	०	०	०	२२५२२		
१००	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	७८१	१	७८१	०	०	०	०	२२५२२		
१०१	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८४८	१	८४८	०	०	०	०	२२५२२		
१०२	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	९२०	१	९२०	०	०	०	०	२२५२२		
१०३	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५९४	१	५९४	०	०	०	०	२२५२२		
१०४	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [	N/A	०	०	०	०	१	४९	१	४९	०	०	०	०	२२५२२		



राष्ट्रीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]														
१०५	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४५३	१	४५३	०	०	०	०	२२५२२
१०६	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१६२	१	१६२	०	०	०	०	२२५२२
१०७	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१३९	१	१३९	०	०	०	०	२२५२२
१०८	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	९९९	१	९९९	०	०	०	०	२२५२२
१०९	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४९	१	४९	०	०	०	०	२२५२२
११०	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६२	१	६२	०	०	०	०	२२५२२
१११	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२१	१	२१	०	०	०	०	२२५२२
११२	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२९१	१	२९१	०	०	०	०	२२५२२
११३	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३९८	१	३९८	०	०	०	०	२२५२२
११४	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	२२५२२
११५	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	८६९	१	८६९	०	०	०	०	२२५२२
११६	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	९४३	१	९४३	०	०	०	०	२२५२२
११७	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा	N/A	०	०	०	०	१	६०९	१	६०९	०	०	०	०	२२५२२



राष्ट्रीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]														
११८	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
११९	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	४६५	१	४६५	०	०	०	०	२२५२२
१२०	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१६६	१	१६६	०	०	०	०	२२५२२
१२१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१४२	१	१४२	०	०	०	०	२२५२२
१२२	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१०२४	१	१०२४	०	०	०	०	२२५२२
१२३	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१८५	१	१८५	०	०	०	०	२२५२२
१२४	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	७४	१	७४	०	०	०	०	२२५२२
१२५	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२१	१	२१	०	०	०	०	२२५२२
१२६	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२९९	१	२९९	०	०	०	०	२२५२२
१२७	वडा नं २ मा physical fitness का सामान खरिद गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	२००	२२५२२
१२८	अस्थायी जमिनमा परिचय पत्र वितरण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
१२९	कृषक पाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१३०	भकारी सुधार	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
१३१	डिजिज सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ, आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन	N/A	०	०	०	०	१	६६	१	६६	०	०	०	०	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
आन्तरिक स्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१३२	नश्ल सुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१८०	१	१८०	०	०	०	०	२२५२२
१३३	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	३७५	१	३७५	०	०	०	०	२२५२२
१३४	सरस्वती मा वी भवनीयापुर विध्यालयमा कम्प्यूटर शिक्षा वडा न ६	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१३५	जनजागृती आ वी नवलपुर विद्यालयमा कम्प्यूटर शिक्षा वडा न ३	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
१३६	मध्यवर्ती ब्यवस्थापन समिति बाके वडा न ८	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१३७	गौशाला ब्यवस्थापन वडा न २	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
१३८	स्वास्थ्य उपचार सहयोग विशेष कार्यक्रम गाउपालिका स्तर	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
१३९	सहकारी सञ्जाल गाउपालिका स्तर	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
१४०	विपन्न परिवार तथा अशक्त अपाङ्गहरुका लागी औषाधी उपचारमा अनुदानको ब्यवस्था	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१४१	विधुत पोल वितरण १५० थान	N/A	०	०	०	०	१	३६०	१	३६०	०	०	०	०	२२५२२
१४२	बाढी पिडीत छुट विउ विजन अनुदान कार्य	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२२५२२
१४३	सर्पदश उपचार केन्द्र ब्यवस्थापन वडा न ८	N/A	०	०	०	०	१	७५०	१	७५०	०	०	०	०	२२५२२
१४४	शिव शक्ती मा वी पेरानी प्रोत्साहन अनुदान वडा न ८	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१४५	१००० दिनका महिला तथा निर्णयकर्ता लक्षित पोषणयुक्त खाध्य प्रदर्शनी (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका २७ जिल्लाका २२८ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
१४६	१००० दिन अवधिका जीवनका महत्वपूर्ण अवसर मनाउने, नयाँ गर्भवतीहरुलाई स्वास्थ्य आमा समुहमा आवद्ध गराउने तथा स्वास्थ्य तथा पोषण व्यवहार परिवर्तन संचार गर्ने (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ४० जिल्लाका ३८९ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३२	१	३२	०	०	०	०	२२५२२
१४७	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ६ जिल्लामा- OTC स्तरमा स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज र स्वास्थ्य संयोजकको सहभागितामा) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
१४८	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन अन्तर्गत OTCs मा Onsite coaching संचालन (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ६ जिल्लाका ६३ स्थानीय	N/A	०	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२



राष्ट्रीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	निकायका ७६ OTCs [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]														
१४९	हात्तीपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA)कार्यक्रम सञ्चालन [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६२४	१	६२४	०	०	०	०	२२५२२
१५०	पालिकास्तरमा खोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्म योजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोप कार्यकर्ता समेत) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
१५१	सबै स्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिका अनुसार) संचालन	N/A	०	०	०	०	१	६६	१	६६	०	०	०	०	२२५२२
१५२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालाबीच अन्तरक्रिया	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
१५३	LPEP कार्यक्रमको सेवा बिस्तार	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१५४	एच एम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१५५	स्वास्थ्य चौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१५६	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४४	१	४४	०	०	०	०	२२५२२
१५७	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार (पुंजीगत)	N/A	०	०	०	०	१	१२०	१	१२०	०	०	०	०	२२५२२
१५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य युनिटमा डी.एच.आई.एस २ सिष्टम सेटअपका लागि कम्प्यूटर खरिद (पुंजीगत)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१५९	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२५२२
१६०	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१०५०	१	१०५०	०	०	०	०	२२५२२
१६१	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयां थप हुने स्वास्थ्य संस्था)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१६२	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत),विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
	बहुनिकाय अन्तरक्रिया														
१६३	स्थापना भएका र थप हुने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२२५२२
१६४	कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रमा बिषादि छर्कने खर्च,कालाजार रोगीहरुलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान (प्रति केश रू १०००),कालाजार विरामीहरुको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केश रू. ५००० सम्म)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१६५	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
१६६	एम.पि.डि.एस.आर.कार्यक्रमको कार्यन्वयन	N/A	०	०	०	०	१	८०	१	८०	०	०	०	०	२२५२२
१६७	अष्टेटिक फिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिगपेशरी तथा VIA जाँच	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
१६८	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	N/A	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	२२५२२
१६९	आइ.यु. सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान	N/A	०	०	०	०	१	३१	१	३१	०	०	०	०	२२५२२
१७०	Roving ANM वाट Disadvantaged Community लाई प.नि सेवा (Mushar, Dom, Chamar, Chepang etc)	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१७१	परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२
१७२	वन्ध्याकरण घुम्ती शिविर अगावै मन्स्वासेसँग छलफल	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
१७३	गाउँघर क्लिनिक संचालन यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
१७४	म स्वा स्व से हरुलाई पोशाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	८२५	१	८२५	०	०	०	०	२२५२२
१७५	म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)	N/A	०	०	०	०	१	३३५	१	३३५	०	०	०	०	२२५२२
१७६	म स्वा स्व से हरुलाई दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१७७	लामो अवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाइट सेवा	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	२२५२२
१७८	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागी स्कूलमा स्यानेटरी प्याड वितरण"	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
१७९	स्वास्थ्य प्रबर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने ,नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बाताबरण स्वास्थ्य आदि)	N/A	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल				सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत				आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक						
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट					
	स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम																		
१८०	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागि म.स्वा.स्व. से. परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)	N/A	०	०	०	०	१	१७८	१	१७८	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८१	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका बाहेकका जिल्लाका ४४५ ओटा स्थानीय निकायहरुको लागि)	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८२	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम निरन्तर संचालन (कार्यक्रम निरन्तरता, पुनरावलोकन तथा नयाँ तथा विध्यमान स्वास्थ्यकर्मीहरुको ज्ञान सिप क्षमता अभिवृद्धि- २३ जिल्लाका २५८ पालिकाहरु भूकम्प प्रभावित जिल्ला समेत)	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८३	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिङ प्रेशरी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२२	१	२२	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८४	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाइ	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८५	PNC कम भएका जिल्लाका palika हरुमा माइक्रो प्लानिङ including ANC delivery/FP follow up	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८६	पालीकावाट अनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८७	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति	N/A	०	०	०	०	१	१०६४	१	१०६४	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८८	उपचार केन्द्रमा औषधी भण्डार गर्न दराज खरीद	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	०	२२५२२			
१८९	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम लागु भैसकेका जिल्लामा कार्यक्रम संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	०	२२५२२			
१९०	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामग्री ढुवानी, फर्म फरमेट फोटोकपी,मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामग्री खरिद र ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	०	२२५२२			
१९१	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	३२	१	३२	०	०	०	०	०	२२५२२			



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९२	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१५	१	१५	०	०	०	०	२२५२२
१९३	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२
१९४	पुनःउपचार क्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	३६	१	३६	०	०	०	०	२२५२२
१९५	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
१९६	शिक्षकको पेसागत सम्बन्धित स्रोत केन्द्र स्तरीय चौमासिक समीक्षा बैठक तथा अन्तरक्रिया स्रोतकेन्द्रको लागि [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२५२२
१९७	कार्यक्रम अनुगमन, प्रतिवेदन तयारी [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
१९८	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२५१	१	२५१	०	०	०	०	२२५२२
१९९	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती	N/A	०	०	०	०	१	२३४९	१	२३४९	०	०	०	०	२२५२२
२००	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	८४०	१	८४०	०	०	०	०	२२५२२
२०१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	७१९	१	७१९	०	०	०	०	२२५२२
२०२	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन	N/A	०	०	०	०	१	५१७७	१	५१७७	०	०	०	०	२२५२२
२०३	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२५२२
२०४	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२७१	१	२७१	०	०	०	०	२२५२२
२०५	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट,	N/A	०	०	०	०	१	१८०	१	१८०	०	०	०	०	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २१९३४७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल				सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
	कनेक्टिभिटी इन्फ्रामेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]																
२०६	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१८०	१	१८०	०	०	०	०	२२५२२		
२०७	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	७२	१	७२	०	०	०	०	२२५२२		
२०८	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२		
२०९	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	६४	१	६४	०	०	०	०	२२५२२		
२१०	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२५२२		
२११	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२७७	१	२७७	०	०	०	०	२२५२२		
२१२	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इन्फ्रामेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१८५	१	१८५	०	०	०	०	२२५२२		
२१३	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	४०८	१	४०८	०	०	०	०	२२५२२		
२१४	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२		
२१५	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२		



राष्ट्रीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२१६	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमुखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्य संस्था) (दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८०	१	८०	०	०	०	०	२२५२२
२१७	बाह्य खोप केन्द्रको भवन निर्माण ७५० वटा (७७ जिल्ला) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
२१८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
२१९	यूवा लक्षित तथा यूवा स्वरोजगार र खेलकुद सम्बन्धि कां्रयक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	१७००	०	०	०	०	०	१७००	२२५२२
२२०	वालवालिका लक्षित तथा वालवालिकाको सामाजिक सुरक्षा उत्थान तथा प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन नगर्न	N/A	०	०	०	०	१	९००	०	०	०	०	०	९००	२२५२२
२२१	३ नं. वडामा विद्यालयमा स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा प्याड वितरण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
२२२	गाउँपालिकामा दलित उत्थान कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
२२३	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	९००	०	०	०	०	०	९००	२२५२२
२२४	दलित लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	७००	०	०	०	०	०	७००	२२५२२
२२५	सिमान्तकृत जनाजाती पिछडा बर्ग लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	२००	२२५२२
२२६	सिकलसेल एनिमिया सचेतना कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	२२५२२
२२७	गाउँपालिका भित्रका विभिन्न भाषा कला संस्कृति तथा परम्परा संरक्षण र प्रवर्द्ध कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	०	०	०	६००	२२५२२
२२८	गाउँपालिका भित्रका जेहेन्दार तथा विपन्नलाई छात्रवृत्ति प्रदान गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	०	०	०	८००	२२५२२
२२९	जनजाती लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	२२५२२
२३०	गाउँपालिका भित्रमा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	०	१०००	२२५२२
२३१	एकल महिला तथा द्वन्दपिडित प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	५००	२२५२२
२३२	लक्षित बर्ब तर्फ भैपरि आउने विविध कार्यक्रम संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	०	१५००	२२५२२
२३३	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि गुरुयोजना निर्माणको विस्तृत प्रतिवेदन तयारी	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
२३४	गाउँपालिकामा कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	२००	२२५२२



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२३५	गाउँपालिकामा विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	०	३०	२२५२९
२३६	वडा कार्यालयमा नेट तथा ईन्टरनेट जडान तथा संचालन	N/A	०	०	०	०	१	४१०	१	४१०	०	०	०	०	२२५२९
२३७	गाउँपालिकाको काम कारवाई तथा अन्य क्रियाकलापका सन्दर्भमा सूचनाको लागि संचार सहकार्य कार्यक्रम संचालन गर्न ।	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	०	०	०	१५००	२२५२९
२३८	गाउँपालिकामा कृषि शाखाको खर्च तथा कृषि तर्फको स्वीकृत कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१०	८०००	२	१६००	४	३२००	४	३२००	२२५२९
२३९	गाउँपालिका भित्र पशु शाखाको खर्च तथा पशु सेवाको अन्य कार्यक्रम खर्चको रकम	N/A	०	०	०	०	१०	५०००	२	१०००	४	२०००	४	२०००	२२५२९
२४०	गाउँपालिका भित्र वन शाखाको तथा बनको कार्यक्रम संचालन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	२	२००	४	४००	४	४००	२२५२९
२४१	न्यायिक समितिको सचिवालयको ब्यस्थापन तथा समितिको अन्य खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	२२५२९
२४२	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवश	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२९
२४३	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर्स चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)	N/A	०	०	०	०	१	२९	१	२९	०	०	०	०	२२५२९
२४४	बालक्लव गठन, संचालन तथा नियमन	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२९
२४५	बालबालिकामाथि हुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनिकरण	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	२२५२९
२४६	पूर्ण खोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२६११
२४७	गाउँपालिका तथा वडा स्तरिय योजनाको अनुगमण तथा सुपरिवेक्षण खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	६००	४	२००	४	२००	४	२००	२२६११
२४८	गाउँपालिका तथा कार्यालय र वडाको अनुगमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	६००	४	२००	४	२००	४	२००	२२६११
२४९	गाउँपालिका कार्यपालिकाको कार्यालय तथा वडा कार्यालयको दै.भ्र.भ. को खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	२४००	४	८००	४	८००	४	८००	२२६१२
२५०	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३४	०	०	०	०	०	३४	२२६१२
२५१	पदाधिकारी तथा जनप्रतिनिधि दै.भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	६००	४	२००	४	२००	४	२००	२२६१२
२५२	विशिष्ट ब्यक्ति तथा प्रतिनिधिको भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२६१३
२५३	अन्य भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	१००	२२६१९
२५४	कृषि ब्यबसाय प्रवर्द्धको लागि कृषक अवलोकन तथा भ्रमण	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	०	०	१	४००	२२६१९



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक :
बजेट उपशीर्षकको नाम :
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
नेपाल सरकार : १६४७००
प्रदेश सरकार : १४४९८
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२५५	गाउँपालिकाको तथा कार्यपालिकाको कार्यालयको विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	१८६०	४	६२०	४	६२०	४	६२०	२२७११
२५६	वडा कार्यालयको विविध खर्च प्रति वडा वार्षिक रु २४०००/- मात्र	N/A	०	०	०	०	९	२१६	३	७२	३	७२	३	७२	२२७११
२५७	गाउँपालिकाको सार्वजनिक सुनुवाई गर्ने	N/A	०	०	०	०	३	२९८	०	०	०	०	०	०	२२७११
२५८	गाउँपालिकाको सभा संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	२२७२१
२५९	कुसुम सामुदायीक अध्ययन केन्द्रको पुस्तक खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२५३११
२६०	गाउँपालिकामा शैक्षिक सुधार गर्न तथा गाउँपालिका भित्र नपुग शिक्षकहरु भर्ना गर्न	N/A	०	०	०	०	१	१४६७४	०	०	०	०	०	१४६७४	२५३११
२६१	गाउँपालिका भित्रका विद्यालयको शैक्षिक सुधार गर्नको लागि विभिन्न कार्यक्रम संचालन तथा नपुग शिक्षक भर्ना गर्न	N/A	०	०	०	०	१	४८९८	०	०	१	४८९८	०	०	२५३११
२६२	गाउँपालिकाको विद्यालयमा शैक्षिक सुधार गर्न विभिन्न क्रियाकलाप संचालन गर्ने र नपुग शिक्षक भर्ना गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४२८	०	०	१	४२८	०	०	२५३११
२६३	स्वास्थ्य क्षेत्र सुधार स्वास्थ्यमा नपुग जनशक्ती भर्ना तथा ससर्त अनुदान बाट नपुग हुने कार्यक्रमहरु संचालन गर्न	N/A	०	०	०	०	१	१००००	०	०	०	०	०	१००००	२५३१२
२६४	एम्बुलेन्स ग्यारेज निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२५३१२
२६५	विपद तथा प्रकोप ब्यबस्थापन कोषमा रकम जम्मा गरि प्रकोप तथा विपदमा खर्च गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	७६१५	१	७६१५	०	०	०	०	२६४२२
२६६	विपद तथा प्रकोप ब्यबस्थापन कोषामा रकम जम्मा गरि खर्च गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१२३८५	०	०	१	१२३८५	०	०	२६४२२
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्ग दलित वालवालिका समाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गर्ने	N/A	०	०	०	०	३	७००००	१	२३३३३.३३३	१	२३३३३.३३३	१	२३३३३.३३३	२७१११
२६८	कार्यालय तथा वडा कार्यालयको घर भाडा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२८१४२
२६९	कार्यालयको लागि सवारी भाडा रकम	N/A	०	०	०	०	१०	१२००	२	२४०	४	४८०	४	४८०	२८१४३
२७०	भैपरी आउने तथा अन्य भाडा खर्च रकम	N/A	०	०	०	०	१०	५००	१	५०	४	२००	४	२५०	२८१४९
२७१	चालु तर्फ भैपरी आउने खर्च रकम	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२८९११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								४२१७६७		२५९६६४.८३३		६९९३७.३३३		९२१६४.८३४	
कुल खर्च जम्मा								६९५२४५		३३९५९२.८३३		१६८३२७.३३३		१८७३२४.८३४	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :